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Divan Katibi   :Muhammed Sefa TÜRKOĞLU 

Divan Katibi   :Muhammed ARSLAN 

Toplantıya Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 

01NİSAN 2021 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 01.04.2021 Perşembe günü saat 17.00’de Meclis Başkanı Doç. 

Dr. Asım BALCI Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI:Çok Kıymetli Meclis Üyelerimiz toplantımız 

hayırlara vesile olsun. Öncelikle, bütün meclis üyelerimiz, misafirlerimiz hoşgeldiniz sefalar 

getirdiniz. Ak Parti İlçe Başkanımız da burada bugün. Yukarıda da misafirlerimiz var onlarda 

hoşgeldiler.  

 Biliyorsunuz bugün 1 Nisan. 2 yılı Meclis olarak geride bıraktık. Belediye Başkanlığı 

seçimleri geride kaldı 2 yıl. Zaman çok hızlı geçiyor bunu da söylememiz lazım. Bu süre içerisinde 

acı tatlı günlerimiz oldu, sevinçli ve hüzünlü günlerimiz oldu. Allah ağız tadımızı, sağlığımızı 

sıhhatimizi eksik etmesin. Ülkemizin milletimizin birlik ve beraberliğini daim eylesin. Aramızdan 

ayrılan arkadaşlarımız oldu. Bu vesile ile onları bir kez daha rahmetle yad ediyorum. Ali İhsan 

CEYLAN abi ve Hüseyin DEMİR kardeşimizin mekanları cennet olsun. Hepinize sağlık, sıhhat, 

afiyetler diliyorum. Ağız tadıyla, hakkını vererek inşallah dönem sonuna kadar vazifemizi yapmayı 

nasip eylesin. Tabi önümüzdeki ay Ramazan ayı başlıyor. Kısa bir süre içerisinde. Onu da hakkıyla 

idrak etmeyi bizlere nasip eylesin.  

 Bu ay biliyorsunuz Nisan ayı itibari ile seçimlerimiz olacak. Ona geçmeden önce tutanaklara 

bakalım. 

 

Gündemin 01. Maddesi: 2021 yılı Mart ayı tutanakları. Görüş beyan edecek arkadaşım? 

Yok. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:183) 

Önergelere geçelim. 

 

Meclis Divan Katibi Muhammed ARSLAN: İmarı tamamlanmış olan bölgelerde park alanı 

olarak ayrılan yerlerin tespitinin yapılarak, yapım çalışmalarının başlatılmasına ilişkin, Hasan Hüseyin 

COŞKUN, İsmail ÇETİN, Mehmet DOĞANAY ve Fatih ÇOMOĞLU’nun vermiş olduğu önerge, Altındağ 

Yunus Emre Çarşı esnafının, kısıtlamanın tekrar başlaması ve ekonomik sıkıntı çekmesi sebebiyle esnaftan 

alınan kiranın 4 ay daha alınmamasına ilişkin, Şerife YİĞİT, Eylem BALCI, İsmayil SARISU, Yusuf 

BEKTAŞ, Recep MASATLI, Metin YILDIZ ve Servet AKMAN'ın vermiş olduğu önerge, Belediyemiz 

mülkiyetinde olup, izinsiz olarak kullanılan yerlerin tespitinin yapılarak, yasal işlemler başlatılmasına ilişkin, 

Muhammed ARSLAN, Hasan Hüseyin COŞKUN, İsmail ÇETİN ve Mehmet Berk İNAN’ın vermiş olduğu 

önerge, Kültür Merkezlerinde, atık pillerin çevreye zararları konusunda seminerler verilmesine ilişkin, Hasan 

Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA, İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge, Bölgemizde 

yapılmakta olan Kültür Merkezlerinin belli bölümlerine, Kültürümüze katkısı olan Şair,  Yazar,  Mimar gibi 

önemli şahsiyetlerin isimlerinin verilmesine ilişkin, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA, İsmail YURTOĞLU, 

Muhammed ARSLAN ve İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge, Belediyemize bağlı kültür Merkezlerinde 
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eğitilebilir durumda olan özürlü vatandaşlarımıza Bakır Rölyef, Çini, Seramik ve Heykel kursları verilmesine 

ilişkin, Fatih ÇOMOĞLU, İsmail ÇETİN, İsmail YURTOĞLU ve Mehmet DOĞANAY’ın vermiş olduğu 

önerge, Ramazan ayı içerisinde bilhassa bayrama yakın günlerde, gıda maddesi (özellikle tatlıcı ve şekerci) 

satışı yapan yerlerin denetlenmesine önem verilmesine ilişkin, Muhammed ARSLAN, Hasan Hüseyin 

COŞKUN ve İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge, Belediyemiz tarafından, 2021 yılı yaz aylarında 

yapılacak spor faaliyetleri ile ilgili çalışmaların başlatılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Turgut BENLİ, İsmail 

ÇETİN ve Fatih ÇOMOĞLU’nun vermiş olduğu önerge, Anneler Günü kutlanmasıyla ilgili hazırlıkların 

yapılmasına ilişkin, Ersin HAKTANIR, Hasan Hüseyin COŞKUN, İsmail ÇETİN, Muhammet BUDAK ve 

Mehmet DOĞANAY’ın vermiş olduğu önerge, İlçemizde bulunan Semt pazarlarının Altyapı problemi 

olanların araştırılarak gerekli bakım ve onarımlarının yapılmasına ilişkin, Muhammed ARSLAN, Mehmet 

DOĞANAY, İsmail ÇETİN ve Muhammet BUDAK’ın vermiş olduğu önerge, Peçenek Mahallesi (Köyü) 

ilkokulun, çatı tadilatının yapılması, bahçe duvarı tadilatının yapılması, bahçe asfaltının düzeltilip oyun 

alanının yapılması ve köy bacasının kısa olması sebebi ile tadilatının yapılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, Eylem 

BALCI, İsmayil SARISU, Yusuf BEKTAŞ, Recep MASATLI, Metin YILDIZ ve Servet AKMAN’ın vermiş 

olduğu önerge, Kavaklı Mahallesi Sakızağacı Küme Evleri Mevkii 1461/1sokağın kış dolayısı ile eskiyen ve 

çamur olan yolun asfaltmasına ve gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Eylem BALCI’nın vermiş olduğu 

önerge, Gençlik Merkezi ve Kültür Merkezlerimize, güneş enerjisi ile aydınlatma sistemi olmayanlara 

kurulumlarının yapılması, mevcut durumda olanlarında bakım ve onarımlarının yapılmasına ilişkin, Mehmet 

Berk İNAN, Selma ARAÇ, Muhammed ARSLAN ve İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge, Belediyemiz 

sorumluluğundaki park ve spor alanlarında koşu, yürüyüş ve bisiklet yolları yapılmasına ilişkin, Muhammed 

ARSLAN, İsmail ÇETİN ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge, Kış şartlarında hasar gören yol ve 

kaldırımların tespitinin yapılarak gerekli tamiratların yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, Selma ARAÇ, 

İsmail ÇETİN ve İsmail YURTOĞLU’nun vermiş olduğu önerge, Kültür merkezlerinde Tüketici Hakları 

konusunda seminerler verilmesine ilişkin, İsmail ÇETİN, Mehmet DOĞANAY, Fatih ÇOMOĞLU ve 

Muhammed ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge ve İlçemiz sınırları içerisinde bulunan özürlü ve engelli 

gençlerin, gençlik merkezlerine geliş gidişlerini kolaylaştırmak için, özürlü öğrenci servisi uygulamasının 

yapılmasına ilişkin, Muhammet BUDAK, Mehmet DOĞANAY ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu 

önerge. 

Soru Önergesi; 

Bu gün itibari ile Altındağ Belediyemiz sınırları içerisinde olan kentsel dönüşüm alanlarında; 

Belediye,  Toki veya müteahhit tarafından yaptırılan konutlarda imar tapulu, tapu tahsis belgeli hak sahipleri 

kaç kişidir? 

Bilgilerin tarafımıza ulaştırılması hususunda belediye meclisimizin karar almasını arz ederiz. CHP 

Grubu Meclis Üyeleri Eylem BALCI, Servet AKMAN, Şerife YİĞİT, İsmayil SARISU, Yusuf BEKTAŞ ve 

Metin YILDIZ. 

 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Okunan önergelerin gündeme alınmasını oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

 

Gündemin 02. Maddesi: 5393 sayılı Belediye Kanununun 19. maddesi gereğince, Meclis 

üyeleri arasından, gizli oyla İlk Mahalli İdareler seçimine kadar görev yapmak üzere Meclis Birinci 

ve İkinci Başkan Vekilleri ile Dört Katip Üyeninseçilmesine ilişkin, Yazı İşleri Müdürlüğünün 

23.03.2021 tarih ve 01 sayılı yazısı. 

Üç adet önergemiz var. Okutuyoruz.  

 

Meclis Divan Katibi Muhammed ARSLAN: Meclis I. ve II. Başkan Vekilliği için; 

1. Önerge;  Meclis I. Başkan Vekilliğine Ali İhsan ÖLMEZ'i, Meclis II. Başkan Vekilliğine 

Ümit ALTUNTAŞ'ı öneririz. Teklif edenler; Erol ŞENTÜK ve Muhammed Sefa TÜRKOĞLU. 

2. Önerge; Meclis I. Başkan Vekilliğine Hayri ÇAĞIR'ı, Meclis II. Başkan Vekilliğine Ümit 

ALTUNTAŞ'ı öneririz. Teklif edenler; Mehmet Nuri EMRE ve İsmail YURTOĞLU. 

3. Önerge; Meclis Başkan Vekilliğine Servet AKMAN'ı öneririz. Teklif edenler; CHP Grubu. 

 

(Ak Parti Meclis Üyesi Hayri ÇAĞIR'ın söz istemesi üzerine,) 
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Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Buyurun. 

 

Ak Parti Meclis Üyesi Hayri ÇAĞIR: Sayın Başkanım, Çok Kıymetli Meclis Üyesi 

Arkadaşlarım hepinizi saygıyla sevgiyle selamlıyorum. Bugün Altındağımızın seçim sürecinden 

sonra ikinci yılı ve bu süreç içerisinde 5393 Sayılı Belediyeler Kanununa göre ilk iki yıldan sonra 

kalan üç yılı tamamlamak üzere Meclis Başkan Vekilliği ile ilgili Belediye Meclis Üyeleri arasından 

gizli oyla Başkan Vekili seçimi bugün gündemde. Bende Altındağ Belediye Meclis Üyesi olarak, 

demokratik hakkımı kullanarak Meclis Başkan Velilliğine adaylığımı sizlerinde onurlarıyla arz 

ediyorum. Çünkü Altındağ Ankara'nın kalbi. Altındağ, Hacı Bayram Veli'nin doğup büyüdüğü bir 

yer. Altındağ Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Cumhuriyet'i ilan ettiği, halen ilk meclisimizin 

bulunduğu, temellerinin atıldığı yer ve Altındağ Ankara varsa Kale varsa medeniyetler şehri 

Altındağ. Bende bir Akpartili olarak, ömrünü Akparti davasına vermiş bir kardeşiniz olarak Altındağ 

Belediye Başkan Vekilliğine adaylığımı açıklıyorum. Sizlerin desteğini bekliyorum. Çünkü 

Altındağ'a bugüne kadar yapılmış olan hizmetler inşallah bundan sonra daha güzel daha hızlı 

yapılması gerekiyor. Bu hizmetlerin durmaması gerekiyor. Demokratik olarak yapılacak bu 

seçimlerde grup farkı gözetmeksizin bütün partili kardeşlerimin, bütün meclis üyelerinin desteklerini 

bekliyorum.  

Lokman Hekim oğluna demiş ki; Oğlum hayatta üç şeyi unutma. 1 hayatın boyunca en güzel 

yemekleri ye, 2 hayatın boyunca en güzel evlerde otur. Oğlu babasına; Baba biz öyle varlıklı bir aile 

değiliz nasıl en güzel yemekleri yiyeceğiz. Oğlum demiş eğer acıkırsan acıktığın zaman yediğin 

yemek senin en güzel yemeğin olur. Peki ikinci olarak en güzel yataklarda uyu dedin. Nasıl en güzel 

yataklarda uyuyacağız? İnandığın dava ve inandığın hizmet uğruna çok çalışırsan yorulursun ve 

yorulduğun zamanda en güzel yatakta uyursun demiş. Peki bunları anladım da bizim paramız yok en 

güzel evleri nereden alıcaz demiş. Oğlum en güzel insanlarla en iyi, en güzel şekilde dostluklar 

kurarsan onların gönüllerinde yer edersin. O zamanda bir ömür boyu en güzel evlerde oturursun 

demiş. Bende iki yıllık süreç içerisinde Altındağ'daki bütün meclis üyesi kardeşlerimi yakından 

tanıma imkanı buldum. Eğer onların güzel evlerinde, güzel gönüllerinde oturmayı hakettiysem bu 

kapalı oylamada da bütün kardeşlerimden destek bekliyorum. Çünkü Altındağ hizmete devam etmesi 

gereken bir yer, Altındağ hizmetin kalmaması gereken bir yer, Altındağ'da ikinci bir şekilde aday 

olan kişiyede bu kişiler vay şununla aday oldu vay bununla aday oldu değil. Ben hür irademi 

kullanarak bu kürsüden Altındağ Belediye Meclisi'ne aday olduğumu ilan ediyorum. Bu ilanda da 

hepinizden destek bekliyorum. Çok teşekkür ediyorum.  

“CHP grubu (oturma yerinden) Servet AKMAN’ın adaylıktan çekildiğini beyan etti.” 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Teşekkür ederiz. Hayırlı olsun. 2 kişi yazacaksınız. 

3 kişi yazarsanız oyunuz geçersiz sayılır. İki önerge var burada altta yazılanlar ikinci önerge.  

Oy sayımı için divan katip üyelerini öneriyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.  

 

Meclis Divan Katibi Muhammed ARSLAN: Evet oylamamız sonuçlanmıştır.  

Meclis I. Başkan Vekilliği ve II. Başkan Vekilliği için Ali İhsan ÖLMEZ ve Ümit 

ALTUNTAŞ'ın aldığı oy 21, yine Meclis I. Başkan Vekilliği ve II. Başkan Vekilliği için Ali İhsan 

ÖLMEZ ve Hayri ÇAĞIR'ın aldığı oy 3 ve yine Meclis I. Başkan Vekilliği ve II. Başkan Vekilliği 

için Hayri ÇAĞIR ve Ümit ALTUNTAŞ'ın almış olduğu oy 14. 

Bu sonuçlara göre Meclis I. Başkan Vekilimiz Ali İhsan ÖLMEZ ve Meclis II. Başkan 

Vekilimiz Ümit ALTUNTAŞ olmuştur. (Karar No:184) 

 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Hayırlı uğurlu olsun. Katip üyeler için olan 

önergelere geçelim. 
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Meclis Divan Katibi Muhammed ARSLAN: 1. Önerge; Meclis Divan Katipliğine Mehmet 

Berk İNAN, Turgut BENLİ, Ülkü ÖZAYDIN ve Ramazan SÖZEN'i öneririz. Teklif edenler; Erol 

ŞENTÜRK ve Muhammed Sefa TÜRKOĞLU. 

2. Önerge; Meclis Divan Katipliğine Ülkü ÖZAYDIN ve Ramazan SÖZEN'i öneririz. Teklif 

edenler; Mehmet Nuri EMRE ve İsmail YURTOĞLU. 

 

(Yine Ak Parti Meclis Üyesi Hayri ÇAĞIR'ın söz istemesi üzerine,) 

 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Buyurun tabiki. Bir taraftanda divan katibi seçimi 

için isimleri yazalım. 

 

Ak Parti Meclis Üyesi Hayri ÇAĞIR: Bir gün bayram namazı bitti, hızlı hızlı eve 

geçiyordum. Bizim mahallenin çok saygın bir amcası vardı. Evden de çocukları alıp annemlere 

gitmemiz lazım. Çünkü babam rahmetli olduğu için bayramı annemlerde geçiriyoruz. O amcayı 

böyle hızlıca geçmişiz, arkamdan dedi ki; Hayri Hayri dedi. Döndüm baktım. Ahmet amca kusura 

bakma görmemişim dedim. Oğlum dedi gün gelir seni de görmezler dedi. Şaka bir yana, Kıymetli 

Meclis Üyeleri, Değerli Başkanım hikayeyle başladım. Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Ben 

demokratik hakkımı kullandım, yazan yazmayan bütün kardeşlerime teşekkür ediyorum. İnşallah 

önümüzde 3 yıllık bir süreç var. Bu 3 yıllık süreç içerisinde Altındağ için daha güzel daha iyi şeyler 

söylemeye Meclis olarak Başkanlık olarak Belediye olarak devam edeceğiz. Bir meclis üyesi 

kardeşiniz olarak da elimden geldiğince doğruları burada sizlerle paylaşmaya, belediyemizin yaptığı 

güzel işlerin her daim yanında olmaya burada hep birlikte inşallah devam edeceğiz diyorum. Hepinizi 

saygıyla selamlıyorum. Çok teşekkür ediyorum. 

 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Bizde teşekkür ediyoruz. 

 

Meclis Divan Katibi Muhammed ARSLAN: Divan katipliği için oylamamız 

sonuçlanmıştır. 2 boş oyumuz var. Mehmet Berk İNAN 36, Ülkü ÖZAYDIN 36, Ramazan SÖZEN 

36 oy ve Turgut BENLİ 33 oy almıştır.  

2 yıllık bu süreçte bizler görevimizi ifa ettik. Kahrımızı çektiniz. Teşekkür ediyoruz. Yeni 

divan katiplerine de başarılar diliyoruz.  

 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Bu zamana kadar görev yapan arkadaşlarımıza 

teşekkür ediyoruz. Yeni seçilen katip üye arkadaşlardan 2 tanesini buraya davet edelim. Ülkü Hanım 

buyurun, Mehmet Berk sende buyur hadi bakalım. Çok sağolun teşekkür ediyoruz.  

Encümen üyesi seçimine geçiyoruz. 

 

Gündemin 03. Maddesi: 5393 sayılı Belediye Kanununun 33. maddesine göre, Belediye 

Meclis üyeleri arasından bir yıllığına, gizli oyla 3Encümen Üyesinin seçilmesine ilişkin, Yazı İşleri 

Müdürlüğünün 23.03.2021 tarih ve 02 sayılı yazısı. 

Önergeleri okuyalım. 

 

Meclis Divan Katibi Ülkü ÖZAYDIN: 1. Önerge; Encümen Üyeliğine Mehmet Berk İNAN, 

Selma ARAÇ ve Erol ŞENTÜRK'ü öneririz. Teklif edenler; Erol ŞENTÜRK ve Muhammed Sefa 

TÜRKOĞLU. 

2.Önerge; Encümen Üyeliğine Metin YILDIZ'ı öneririz. Teklif edenler; Yusuf BEKTAŞ, 

Metin YILDIZ, Şerife YİĞİT, İsmayil SARISU ve Eylem BALCI. 

Sonuçları okuyorum. Mehmet Berk İNAN 29 oy, Selma ARAÇ 29 oy, Erol ŞENTÜRK 30 oy 

ve Metin YILDIZ 6 oy almıştır. 1 boş 1 de geçersiz oy vardır.  

Seçilen Encümenlerimiz; Mehmet Berk İNAN, Selma ARAÇ ve Erol ŞENTÜRK.(Karar No:185) 
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Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Hayırlı olsun yeni dönemde görev yapacak olan 

encümen üyelerimiz. Şuana kadar görev yapmış olan arkadaşlarımıza da teşekkür ediyoruz.  

 

Gündemin 04. Maddesi: 5393 sayılı Belediye Kanunun 24. maddesine göre, Belediye Meclis 

üyeleri arasından en az üç en fazla beş kişiden oluşan İhtisas Komisyonları kurulması ve bu 

komisyonlara bir yıllığına üye seçilmesine ilişkin, Yazı İşleri Müdürlüğünün 23.03.2021 tarih ve 03 

sayılı yazısı. 

Bir önergemiz var. Okuyup oylayacağız.  

 

İHTİSAS KOMİSYONLARI ve BU KOMİSYONLARA ÖNERİLEN İSİMLER 

İmar ve Bayındırlık Komisyonu 

  

Gençlik ve Spor Komisyonu 

 

Halkla İlişkiler Komisyonu 

1 Ümmügülsüm ÜMÜTLÜ 1 İsmail ÇETİN 

 

1 İsmail ÇETİN 

2 Erol ŞENTÜRK 2 Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA 

 

2 Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA 

3 Muhammed Sefa TÜRKOĞLU 3 Muhammed ARSLAN 

 

3 Muhammed ARSLAN 

4 Hasan Hüseyin COŞKUN 4 Mehmet Berk İNAN 

 

4 Mehmet Berk İNAN 

5 Recep MASATLI 5 Metin YILDIZ 

 

5 Metin YILDIZ 

Plan ve Bütçe Komisyonu 

 

Hukuk Komisyonu Altyapı Komisyonu 

 

İnceleme ve Araştırma Komisyonu 

1 Mustafa Burak ALTINSOY 1 Harun Celal ARSLAN 1 Hayri ÇAĞIR 1 Hayri ÇAĞIR 

2 Harun Celal ARSLAN 2 Mustafa Burak ALTINSOY 2 Muhammet BUDAK 2 Muhammet BUDAK 

3 Fatih ÇOMOĞLU 3 Fatih ÇOMOĞLU 3 Ali İhsan ÖLMEZ 3 Ali İhsan ÖLMEZ 

4 Ramazan SÖZEN 4 Ramazan SÖZEN 4 Eylem BALCI 4 Eylem BALCI 

5 Şerife YİĞİT 5 Şerife YİĞİT 5 Ali Osman SAYIN 5 Ali Osman SAYIN 

Çevre ve Sağlık Komisyonu Dış İlişkiler Komisyonu Kültür ve Turizm Komisyonu Trafik ve Ulaşım Komisyonu 

1 Yasin İBİŞ 1 Yasin İBİŞ 1 Sinan BURHAN 1 Sinan BURHAN 

2 Ülkü ÖZAYDIN 2 Ülkü ÖZAYDIN 2 Mehmet Nuri EMRE 2 Mehmet Nuri EMRE 

3 Şükrü KAYAOĞLU 3 Şükrü KAYAOĞLU 3 Ersin HAKTANIR 3 Ersin HAKTANIR 

4 Yusuf BEKTAŞ 4 Yusuf BEKTAŞ 4 İsmail YURTOĞLU 4 İsmail YURTOĞLU 

5 Ümit ALTUNTAŞ 5 Ümit ALTUNTAŞ 5 

 

5 

 

Eğitim ve İnsan Hakları Kom. Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonu Tüketici Hakları Komisyonu Yaşlılar ve Engelliler Komisyonu 

1 Edip BALCI 1 Edip BALCI 1 Selma ARAÇ 1 Selma ARAÇ 

2 Leyla ARIK 2 Leyla ARIK 2 Mehmet DOĞANAY 2 Mehmet DOĞANAY 

3 Elif Yeşim ARAZ 3 Elif Yeşim ARAZ 3 Servet AKMAN 3 Servet AKMAN 

4 Turgut BENLİ 4 Turgut BENLİ 4 

 

4 

 

5 İsmayil SARISU 5 İsmayil SARISU 5 

 

5 

  

Önergeye göre kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:186) 

Seçimleri bitirdik. Müsaade ederseniz bir iki tane acil madde var. Daha doğrusu 8. madde acil 

bu arada diğerlerini de geçirmiş olalım.  

 

Gündemin 05. Maddesi: Kurucaşile Belediyesi'nin, Kardeş Belediye kapsamında araç 

parkımızda hizmet fazlası olan araç-iş makinesi taleplerinin hibe veya 4916 sayılı kanunun 37. maddesine 

göre satın alınması istekleri üzerine bir adet 2015 model 27 noluHidromek marka iş makinesinin hibe 

edilmesine ilişkin, Fen İşleri Müdürlüğünün 23.03.2021 tarih ve 13 sayılı yazısı. 
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Biliyorsunuz Kurucaşile Belediyesi bizim kardeş belediyemiz. Daha önceden bir meclis kararı 

almıştık bir park yapılması ile ilgili. Bartın'ın küçük bir belediyesi. Fakat belediye bize şöyle bir teklifte 

bulundu. Buraya yapacak olduğunuz masraf iyi güzel ama bize daha önce bir kepçe lazım, Hidromek 

kepçe. Dolayısıyla park yapmaktan vazgeçiyoruz. Bize bir tane kepçe verirseniz işimiz daha kolay olacak. 

Bu şekilde teklifte bulundular. Burada müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:187) 

8. maddeyi öne alarak oylamak istiyorum. Müftülükten gelen bir talep. Maddenin öncelikli 

olarak görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Biliyorsunuz Ramazan ayı da yaklaştı. Camilere tek kulanımlık seccade, hijyen seti 

konusunda ihtiyaç varmış. Müftülüğümüz söyledi. Altındağ'daki tüm camilere bunları dağıtacağız 

inşallah. Kabul edelim, hemen tedarikini yapıp müftülüğün istediği şekilde camilere dağıtalım 

diyorum. 

 

Gündemin 06. Maddesi: Salgın yayılımını engellemek amacıyla, İlçemizdeki camilerimize 

gelecek vatandaşlarımızın kullanımına sunmak üzere hijyen malzemesi alınmasına ilişkin, Sosyal Yardım 

İşleri Müdürlüğünün 01.04.2021 tarih ve 2 sayılı yazısı.Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:188) 

Bugün gündemi bu şekilde kapatalım. Bugünde kadar görev alan bütün arkadaşlarımıza 

teşekkür ediyorum özverili çalışmalarından dolayı. Bundan sonraki çalışacak arkadaşlara da başarılar 

diliyorum.   

 

 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI:Hepinize teşekkür ediyorum. Allah'a emanet olun. 

5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir 

sonraki birleşimin 02.04.2021 tarih ve saat 17:00’de yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rap : M.AKSU 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Doç. Dr. Asım BALCI  Muhammed ARSLAN  Muhammed Sefa TÜRKOĞLU 

MeclisBaşkanı  Katip Üye  Katip Üye 

Mehmet Berk İNAN  Ülkü ÖZAYDIN 

Katip Üye  Katip Üye 
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Tarih ve saati   :02 Nisan 2021- 17:00 

Dönem    :Olağan/3 

Toplantı    :4 

Birleşim    :2 

Toplantı Yeri   :Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı :Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Bşk. V.) 

Divan Katibi   :Mehmet Berk İNAN 

Divan Katibi   :Ülkü ÖZAYDIN  

Toplantıya Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 

02 NİSAN 2021 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 02.04.2021 Cuma günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar, hepinize hoşgeldiniz diyor 

saygıyla selamlıyorum. 

Dün yeniden bir görev taksimatı yapıldı. Geçtiğimiz 2 yıl içerisinde bütün arkadaşlar 

kendilerine tevdi edilen görevleri, akılları ve gönülleri ölçüsünde kusursuz icra etmeye çalıştılar. 

Başkanlık divanından tutun tüm komisyon üyelerine kadar hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 

İktidarıyla muhalefetiyle hakikaten tüm Ankara'ya örnek olacak bir dayanışma ve kavgasız 

gürültüsüz, iyi ve güzel arama adına bir ortak akıl üretildi ve bu 2 yıl böyle geçti. Umut ederiz ki yeni 

seçimle beraber göreve gelen arkadaşlar aynı hassasiyeti arttırarak sürdürürler. Eksiltmeden 

götürürler diye de temenni ediyorum. Bütün arkadaşlarıma ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Talep sonsuz 

ve sınırsızdır. Siyasetçiler için söylüyorum. İmkanlar sonlu ve sınırlıdır. Bütün hayırlar sevimsizdir. 

Neticede bütün partiler içinde geçerlidir. Hangi parti olursa olsun Grup Başkan Vekilliği makamı bir 

tane, iki tane değil. Belediye Başkanlığı makamı da bir tane, iki tane değil. Talebi yüz tane olunca 

birinin talebi yerine geliyorsa doksan dokuzununki gelmiyor. Bu doksan dokuzu bir arada tutmak 

siyasettir. Kırmadan dökmeden. Haliyle hiç bir koltuk kimseye baki değildir. Talep etmek sonuna 

kadar meşrudur. Kim talep ediyorsa haklı olarak talep ediyor. Ama nasip bir tane. Burada kim talep 

etmiş oturmuşsa o değerlidir değil talep eden herkes değerlidir. En az benim kadar. Ve hepsine de 

teşekkür ediyorum oy veren vermeyen. İnşallah bundan sonra da önemli olan hakikaten kalplerde 

adam gibi yaşamaktır. Siyaset üstü olabilmektir. Temenni ediyorum ki arkadaşlarım bu hassasiyetin 

altını çizerek takip edecekler. Tekrar teşekkür ediyorum ve izniniz olursa gündeme geçiyorum.  

 

Gündemin 07. Maddesi:Koyunpazarı (Eski Kale-Necatibey) Mahallesinde kain 160,00 m² 

yüzölçümüne sahip 271 ada 1 nolu parsel üzerinde bulunan binanın ikinci katında yer alan 2 nolu bağımsız 

bölümün Kültür ve Turizm Bakanlığı adına ''halk araştırmaları kütüphanesi olarak kullanılmak üzere'' 3 

yıllığına bedelsiz tahsis işleminin gerçekleştirilmesi hususunda ve detayların belirlenmesi maksadıyla Ankara 

Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Belediyemiz arasında protokol düzenlemek, söz konusu protokolün 

şartlarını belirlemek ve imzalamak üzere Belediye Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI'ya ya da yetkilendirdiği 

personele yetki ve izin verilmesine ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 31.03.2021 tarih ve 55 sayılı 

yazısı. Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.(Karar No:189) 

 

 

Gündemin 08. Maddesi:Belediyemiz ile Ankara Üniversitesi ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

arasında bebek ve çocuk gelişimi eğitimi konularında ortak hizmet projeleri yapılmak üzere protokol yapılması 
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ve protokolün imzalanması konusunda Belediye Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI'ya yetki verilmesi veya 

Belediye Başkanının yetkilendireceği bir kişi tarafından imzalanmasına ilişkin, Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğünün 31.03.2021 tarih ve 17070 sayılı yazısı.Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Teşekkür ediyorum.(Karar No:190) 

 

Gündemin 09. Maddesi:Altındağ Tapu Müdürlüğü ile Belediyemiz arasında açılacak online sistem 

ile ilgili işlemler hususlarında protokol imzalanması için Belediye Başkanımız Doç.Dr. Asım BALCI ve/veya 

Belediye Başkanımız Doç.Dr. Asım BALCI’nın görevlendireceği bir kişiye yetki verilmesine ilişkin, Bilgi 

İşlem Müdürlüğünün 31.03.2021 tarih ve 17425 sayılı yazısı. Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.(Karar No:191) 

 

Gündemin 10. Maddesi:K-077 arşiv numaralı Gültepe Mahallesi 23660 ada 4 parsel plan 

notlarının değiştirilmesine ait 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 15 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? CHP Grubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğuyla kabul edilmiştir.(Karar No:192) 

 

Gündemin 11. Maddesi:A-446 arşiv nolu MİA Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı II. Etap 

II. Kısım İmar planı plan notlarına ait 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 16 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? CHP Grubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğuyla kabul edilmiştir.(Karar No:193) 

 

Gündemin 12. Maddesi:A-449 arşiv nolu 24024 ada 2 parsele ait 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 17 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? CHP Grubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğuyla 

kabul edilmiştir. (Karar No:194) 

 

Gündemin 13. Maddesi:A-451 arşivnolu 22617 ada 2-3 parsellere ait 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 18 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:195) 

 

Gündemin 14. Maddesi:A-442 arşiv nolu 23953 ada 3 parsele ait 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 19 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? CHP Grubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğuyla 

kabul edilmiştir.(Karar No:196) 

 

Gündemin 15. Maddesi:A-450 arşiv nolu 22624 ada 7 parsele ait 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 20 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:197) 

 

Gündemin 16. Maddesi:A-456 arşiv nolu 24109 adaya ait 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine 

ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 21 nolu raporu. Komisyona ait raporu 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:198) 

 

Gündemin 17. Maddesi:A-448 arşiv nolu 21742 ada 3 parsele ait 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 22 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:199) 

 

Gündemin 18. Maddesi:A-445 arşiv noluSolfasol Mahallesi Revizyon İmar Planı plan notlarına ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 23 
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nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:200) 

 

Gündemin 19. Maddesi:A-452 arşiv nolu muhtelif ada ve parsellere ait 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 24 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:201) 

 

Gündemin 20. Maddesi:A-454 arşiv nolu ada ve parsellere ait 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 25 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:202) 

 

Gündemin 21. Maddesi:A-453 arşiv nolu 23036 ada 1 parsele ait 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 26 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:203) 

 

Gündemin 22. Maddesi:A-443 arşiv noluBaşpınar Mahallesi 23966 ada 5 parsel ile 23939 ada 2 

parsele ait 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 19.03.2021 

tarih ve 27 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.(Karar No:204) 

 

Gündemin 23. Maddesi:F-059 arşiv noluBaşpınar Mahallesi 1124. Sokak, Beşikkaya Mahallesi 

1992. Caddede Yol Boyu Ticaret kullanımına ait 1/1000 ölçekli imar planı değişikliği hususunda, İmar ve 

Bayındırlık Komisyonunun ek süre talebine ilişkin19.03.2021 tarih ve 28 nolu raporu. (İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Ek Süre Verilmesine)Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:205) 

 

Gündemin 24. Maddesi:A-447 arşiv nolu Hacettepe Mahallesi 24184 ada 3 parsel ile 24486 ada 5 

parsel sayılı taşınmazların Korum Alan Sınırının belirlenmesine ait 1/1000 ölçekli imar planı değişikliği 

hususunda, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun ek süre talebine ilişkin19.03.2021 tarih ve 29 nolu raporu. 

(İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Ek Süre Verilmesine)Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:206) 

 

Gündemin 25. Maddesi:A-455 arşiv nolu Ulubey Mahallesi 24252 ada 1-2 parsellere ait 1/1000 

ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 30 nolu 

raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:207) 

 

Gündemin 26. Maddesi:F-060 arşiv nolu Karapürçek Mahallesi 406. Caddede Yol Boyu Ticaret 

Kullanımına ait 1/1000 ölçekli imar planı değişikliği hususunda, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun ek süre 

talebine ilişkin19.03.2021 tarih ve 31 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:208) 

 

Gündemin 27. Maddesi:İlçemizdeki Kültür Merkezlerinde ev ekonomisi konusunda eğitici 

çalışmalar yapılmasına ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 12.03.2021 tarih ve 03 nolu raporu. Komisyona 

ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:209) 

 

Gündemin 28. Maddesi:İlçemiz sınırları içerisinde izinsiz patlayıcı madde üreten ve satışını yapan 

işyerlerinin denetimlerinin yapılmasına ilişkin, Hukuk Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 04 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar 

No:210) 
 

Gündemin 29. Maddesi:İlçemizde bulunan okulların çevre düzenlemesinde Belediyemiz imkanları 

ölçüsünde yardımcı olunmasına ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 12.03.2021 tarih ve 04 nolu raporu. 
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Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar 

No:211) 
 

Gündemin 30. Maddesi:Kale Mahallesi'nde belediyemize ait olan ve çöp aracının girmekte 

zorlandığı dar sokaklarda temizlik çalışmalarının uygun yöntemlerle fazlalaştırılmasına ilişkin, Çevre ve 

Sağlık Komisyonunun 12.03.2021 tarih ve 05 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:212) 

 

Gündemin 31. Maddesi:Bölgemizde bulunan okullarla irtibata geçilerek, okullar arasında çeşitli 

yarışmalar düzenlenmesine ilişkin, Dış İlişkiler Komisyonunun 19.02.2021 tarih ve 03 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar 

No:213) 
 

Gündemin 32. Maddesi:İlçemiz sınırları içerisindeki yaşayan kadınlarımızın el becerilerinin 

geliştirilmesi amacıyla Kadın Eğitim ve Kültür Merkezlerimizde eğitim verilmesi ve ürettikleri ürünlerin Altın 

Eller Kadın Kooperatifi tarafından kazanca dönüştürülmesi konusunda girişimde bulunulmasına ilişkin, 

Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonunun 12.03.2021 tarih ve 03 nolu raporu. Komisyona ait raporu 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:214) 

 

Gündemin 33. Maddesi:İlçemiz esnaflarının pandemi ile ilgili olarak denetimlerinin yapılarak 

eksik ve yanlışlarının giderilmesi hususunda bilgilendirme yapılmasına ilişkin, Esnaf ve Sanatkarlar 

Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 05 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:215) 

 

Gündemin 34. Maddesi:23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı münasebetiyle, İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa çalışmalar yapılmasına ilişkin, Gençlik ve Spor Komisyonunun 12.03.2021 

tarih ve 03 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.(Karar No:216) 

 

Gündemin 35. Maddesi:İlçemiz sınırları içerisinde uygun alanlar tespit edilerek, sivil toplum 

kuruluşları ile ortaklaşa yeşillendirme ve ağaçlandırma çalışmalarına başlanılmasına ilişkin, Halkla İlişkiler 

Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 03 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:217) 

 

 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ:Arkadaşlar uygun görürseniz oturumu 

kapatıyorum. Tekrar her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. İyi akşamlar, hoşçakalın. 5393 Sayılı 

Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki 

birleşimin 05.04.2021 tarih ve saat 17:00’de yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rap : M.AKSU 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

   

Ali İhsan ÖLMEZ  Ülkü ÖZAYDIN  Mehmet Berk İNAN 

Meclis I. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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Toplantı Tutanağı 

   

Tarih ve saati   :05 Nisan 2021- 17:00 

Dönem    :Olağan/3 

Toplantı    :4 

Birleşim    :3 

Toplantı Yeri   :Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı :Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Bşk. V.) 

Divan Katibi   :Ülkü ÖZAYDIN 

Divan Katibi   :Turgut BENLİ  

Toplantıya Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 

05 NİSAN 2021 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 05.04.2021 Pazartesi günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili 

Ali İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar hepinize hoşgeldiniz diyor 

saygılar sunuyorum. İyi akşamlar diliyorum. İzniniz olursa gündeme geçiyorum.  
 

Gündemin 36. Maddesi:Belediyemiz sorumluluğunda bulunan, asfalt ve kaldırımlarda, kötü hava 

koşulları nedeniyle kar ve yağmur sularının oluşturduğu mıcır, toprak vb. çevre kirliliğinin ve olası kazalara 

sebebiyet vermesinin engellenmesi amacıyla, gerekli temizlik çalışmalarının yapılmasına ilişkin, Altyapı 

Komisyonunun 12.03.2021 tarih ve 04 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:218) 

 

Gündemin 37. Maddesi:Aydınlıkevler Mahallesi Erda Sokak'ın bozulmuş kaldırımların onarımının 

yapılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 12.03.2021 tarih ve 05 nolu raporu. Komisyona ait raporu 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:219) 

 

Gündemin 38. Maddesi:Örnek Mahallesi 671. Sokak'ın bozulmuş tüm kaldırımların tamiri, bakım ve 

onarımının yapılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 12.03.2021 tarih ve 06 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:220) 

 

Gündemin 39. Maddesi:İlçemiz sınırları içerisinde faaliyette bulunan özel laboratuvarların 

denetlenmesine ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 03 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar 

No:221) 
 

Gündemin 40. Maddesi:Aydıncık Mahallesi, Aydıncık Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği'nin bahçe 

düzenlemesinin yapılması, bahçeye kameriye konulması ve uygun bir yere aşevi yapılmasına ilişkin, İnceleme 

ve Araştırma Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 04 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:222) 

 

Gündemin 41. Maddesi:Kadınlar Eğitim ve Kültür Merkezleri aracılığıyla, vatandaşlarımıza tüm 

çevre sorunlarıyla ilgili gerekli bilgilendirilmeler yapılması hususunda çeşitli çalışmalar yapılmasına ilişkin, 

Kültür ve Turizm Komisyonunun 12.03.2021 tarih ve 03 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:223) 
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Gündemin 42. Maddesi:Ulaşım zorluğu çekilen mahalleler tespit edilerek ilgili kurum ve kuruluşlara 

iletilmesi ve gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Trafik ve Ulaşım Komisyonunun 19.03.2021 tarih ve 

03 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:224) 

 

Gündemin 43. Maddesi:İlçemizde geri dönüşüm ve enerji tasarrufu konulu çalışmalar 

düzenlenmesine ilişkin, Tüketici Hakları Komisyonunun 12.03.2021 tarih ve 03 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:225) 

 

Gündemin 44. Maddesi:İlköğretim okullarında, Yaşlılık konulu kompozisyon yarışmaları 

düzenlenmesi ve başarılı olanlara ödüller verilmesine ilişkin, Yaşlılar ve Engelliler Komisyonunun 

19.03.2021 tarih ve 03 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:226) 

 

Gündemin 45. Maddesi: Denetim komisyon raporunun meclise sunulması. 

Gruplara dağıtıldı. Sadece dağıtılır, bilgi olarak sunulur. Oylaması yoktur. Arz ediyorum.  

 

Gündemin 46. Maddesi: H-044 arşiv numaralı Yıldıztepe Mahallesi 23744 adadaki ağaçlandırılacak 

alanın mezarlık alanı olarak değiştirilmesine ait 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine ilişkin, İmar 

ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.03.2021 tarih ve 120 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna 

Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:227) 

 

Gündemin 47. Maddesi: H-043 arşiv numaralı Yıldıztepe Mahallesi 23747 ada 2 parsele ait 1/1000 

ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.03.2021 tarih ve 121 sayılı yazısı. 

Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:228) 

 

Gündemin 48. Maddesi: K-078 arşiv numaralı Beşikkaya Mahallesi 24061 ada 1 ve 2 parsellere ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.03.2021 tarih ve 122 sayılı 

yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:229) 

 

Gündemin 49. Maddesi: A-460 arşiv numaralı Gültepe Mahallesi muhtelif ada parsellere ait 1/1000 

ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.03.2021 tarih ve 123 sayılı yazısı. 

Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:230) 

 

Gündemin 50. Maddesi: A-461 arşiv numaralı Doğantepe Mahallesi 23577 ada 1 parsele ait 1/1000 

ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.03.2021 tarih ve 124 sayılı yazısı. 

Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:231) 

 

Gündemin 51. Maddesi: A-457 arşiv numaralı Doğantepe Mahallesi muhtelif ada parsellere ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.03.2021 tarih ve 125 sayılı 

yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:232) 

 

Gündemin 52. Maddesi: A-458 arşiv numaralı Gültepe Mahallesi muhtelif ada parsellere ait 1/1000 

ölçekli imar planı değişikliğine ait, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.03.2021 tarih ve 126 sayılı yazısı. 

Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:233) 
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Gündemin 53. Maddesi: A-459 arşiv numaralı Gültepe Mahallesi muhtelif ada parsellere ait 1/1000 

ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.03.2021 tarih ve 127 sayılı yazısı. 

Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:234) 

 

Gündemin 54. Maddesi: L-063 arşiv numaralı Doğantepe Mahallesi 19299 adanın güneyinde 

bulunan park alanında regülatör alanı ayrılması ait imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünün 31.03.2021 tarih ve 128 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:235) 

 

Gündemin 55. Maddesi: N-319 arşiv numaralı Karapürçek Mahallesi 21738 adanın kuzeyindeki park 

alanında trafo yeri ayrılmasına ait imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 

31.03.2021 tarih ve 129 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:236) 

 

Gündemin 56. Maddesi: N-321 arşiv numaralı Örnek Mahallesi 7021 ada güneyindeki park alanında 

trafo yeri ayrılmasına ait imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.03.2021 tarih ve 

130 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:237) 

 

Gündemin 57. Maddesi: N-320 arşiv numaralı Örnek Mahallesi 9680 ada 50 parsel Örnek trafo 

parkında trafo yeri ayrılmasına ait imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 

31.03.2021 tarih ve 131 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:238) 

 

Gündemin 58. Maddesi: N-318 arşiv numaralı Karapürçek Mahallesi 21735 adanın batısındaki park 

alanında trafo yeri ayrılmasına ait imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 

31.03.2021 tarih ve 132 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:239) 

 

Gündemin 59. Maddesi: N-317 arşiv numaralı Gültepe Mahallesi 24672 adanın doğusundaki park 

alanında trafo yeri ayrılmasına ait imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 

31.03.2021 tarih ve 133 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:240) 

Bir konuda istirhamım var. Faaliyet raporu görüşmeleri için biliyorsunuz çarşamba son gün. O gün 

görüşülsün diye mutabakat sağlanmıştı ama çarşamba günü meclisi saat 16.00'da başlatsak uygun mudur? 

Belediye Başkanımızın sunumu için öne almak adına grupların desteğini istirham ediyorum. Tamamdır. 

Teşekkür ediyorum. 

 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ:Uygun görürseniz oturumu kapatıyorum. 

Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Saygılar sunuyorum. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi 

gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 06.04.2021 tarih ve 

saat 17:00’de yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
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Tarih ve saati   :06 Nisan 2021- 17:00 

Dönem    :Olağan/3 

Toplantı    :4 

Birleşim    :4 

Toplantı Yeri   :Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı :Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Bşk. V.) 

Divan Katibi   :Ramazan SÖZEN 

Divan Katibi   :Turgut BENLİ  

Toplantıya Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 

06 NİSAN 2021 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 06.04.2021 Salı günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar hepinize hoşgeldiniz diyor 

saygılar sunuyorum. İzniniz olursa gündeme geçiyorum.  
 

Gündemin 60. Maddesi:Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet Kazıcı 

Yükleyici Kepçe ve 1 adet Forklift alımının yapılabilmesine ilişkin, Fen İşleri Müdürlüğünün 

06.04.2021 tarih ve 15 sayılı yazısı. Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:241) 

 

Gündemin 61. Maddesi:İmarı tamamlanmış olan bölgelerde park alanı olarak ayrılan 

yerlerin tespitinin yapılarak, yapım çalışmalarının başlatılmasına ilişkin, Hasan Hüseyin COŞKUN, 

İsmail ÇETİN, Mehmet DOĞANAY ve Fatih ÇOMOĞLU’nun vermiş olduğu önerge. Konunun Plan 

ve Bütçe Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.(Karar No:242) 

 

Gündemin 62. Maddesi:Altındağ Yunus Emre Çarşı esnafının, kısıtlamanın tekrar başlaması 

ve ekonomik sıkıntı çekmesi sebebiyle esnaftan alınan kiranın 4 ay daha alınmamasına ilişkin, Şerife 

YİĞİT, Eylem BALCI, İsmayil SARISU, Yusuf BEKTAŞ, Recep MASATLI, Metin YILDIZ ve 

Servet AKMAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna Havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:243) 

 

Gündemin 63. Maddesi:Belediyemiz mülkiyetinde olup, izinsiz olarak kullanılan yerlerin 

tespitinin yapılarak, yasal işlemler başlatılmasına ilişkin, Muhammed ARSLAN, Hasan Hüseyin 

COŞKUN, İsmail ÇETİN ve Mehmet Berk İNAN’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Hukuk 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:244) 

 

Gündemin 64. Maddesi:Kültür Merkezlerinde, atık pillerin çevreye zararları konusunda 

seminerler verilmesine ilişkin, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA, İsmail ÇETİN ve Muhammed 

ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:245) 
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Gündemin 65. Maddesi:Bölgemizde yapılmakta olan Kültür Merkezlerinin belli 

bölümlerine, Kültürümüze katkısı olan Şair,  Yazar,  Mimar gibi önemli şahsiyetlerin isimlerinin 

verilmesine ilişkin, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA, İsmail YURTOĞLU, Muhammed ARSLAN 

ve İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge. Konunun Dış İlişkiler Komisyonuna Havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:246) 

 

Gündemin 66. Maddesi:Belediyemize bağlı kültür Merkezlerinde eğitilebilir durumda olan 

özürlü vatandaşlarımıza Bakır Rölyef, Çini, Seramik ve Heykel kursları verilmesine ilişkin, Fatih 

ÇOMOĞLU, İsmail ÇETİN, İsmail YURTOĞLU ve Mehmet DOĞANAY’ın vermiş olduğu önerge. 

Konunun Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:247) 

 

Gündemin 67. Maddesi:Ramazan ayı içerisinde bilhassa bayrama yakın günlerde, gıda 

maddesi (özellikle tatlıcı ve şekerci) satışı yapan yerlerin denetlenmesine önem verilmesine ilişkin, 

Muhammed ARSLAN, Hasan Hüseyin COŞKUN ve İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge. 

Konunun Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:248) 

 

Gündemin 68. Maddesi:Belediyemiz tarafından, 2021 yılı yaz aylarında yapılacak spor 

faaliyetleri ile ilgili çalışmaların başlatılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Turgut BENLİ, İsmail ÇETİN 

ve Fatih ÇOMOĞLU’nun vermiş olduğu önerge. Konunun Gençlik ve Spor Komisyonuna Havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:249) 

 

Gündemin 69. Maddesi:Anneler Günü kutlanmasıyla ilgili hazırlıkların yapılmasına ilişkin, 

Ersin HAKTANIR, Hasan Hüseyin COŞKUN, İsmail ÇETİN, Muhammet BUDAK ve Mehmet 

DOĞANAY’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Halkla İlişkiler Komisyonuna Havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:250) 

 

Gündemin 70. Maddesi:İlçemizde bulunan Semt pazarlarının Altyapı problemi olanların 

araştırılarak gerekli bakım ve onarımlarının yapılmasına ilişkin, Muhammed ARSLAN, Mehmet 

DOĞANAY, İsmail ÇETİN ve Muhammet BUDAK’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Altyapı 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:251) 

 

Gündemin 71. Maddesi:Peçenek Mahallesi (Köyü) ilkokulun, çatı tadilatının yapılması, 

bahçe duvarı tadilatının yapılması, bahçe asfaltının düzeltilip oyun alanının yapılması ve köy 

bacasının kısa olması sebebi ile tadilatının yapılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, Eylem BALCI, İsmayil 

SARISU, Yusuf BEKTAŞ, Recep MASATLI, Metin YILDIZ ve Servet AKMAN’ın vermiş olduğu 

önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:252) 

 

Gündemin 72. Maddesi:Kavaklı Mahallesi Sakızağacı Küme Evleri Mevkii 1461/1sokağın 

kış dolayısı ile eskiyen ve çamur olan yolun asfaltmasına ve gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, 

Eylem BALCI’nın vermiş olduğu önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna Havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:253) 
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Gündemin 73. Maddesi:Gençlik Merkezi ve Kültür Merkezlerimize, güneş enerjisi ile 

aydınlatma sistemi olmayanlara kurulumlarının yapılması, mevcut durumda olanlarında bakım ve 

onarımlarının yapılmasına ilişkin, Mehmet Berk İNAN, Selma ARAÇ, Muhammed ARSLAN ve 

İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge. Konunun İnceleme ve Araştırma Komisyonuna Havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:254) 

 

Gündemin 74. Maddesi:Belediyemiz sorumluluğundaki park ve spor alanlarında koşu, 

yürüyüş ve bisiklet yolları yapılmasına ilişkin, Muhammed ARSLAN, İsmail ÇETİN ve Ersin 

HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Kültür ve Turizm Komisyonuna Havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:255) 

 

 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ:Değerli arkadaşlar uygun görürseniz oturumu 

kapatıyorum. Dün 16.00 dediğimiz toplantının Encümen toplantısı münasebetiyle 15.00'a alınması 

arz olunur. Teşekkür ediyorum. Saygılar sunuyorum. İyi akşamlar diliyorum. 5393 Sayılı Kanunun 

20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 

07.04.2021 tarih ve saat 15:00’de yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rap : M.AKSU 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Ali İhsan ÖLMEZ  Ramazan SÖZEN  Turgut BENLİ 

Meclis I. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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Tarih ve saati   :07 Nisan 2021- 15:00 

Dönem    :Olağan/3 

Toplantı    :4 

Birleşim    :5 

Toplantı Yeri   :Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı :Doç. Dr. Asım BALCI (Meclis Bşk.) 

Divan Katibi   :Mehmet Berk İNAN 

Divan Katibi   :Turgut BENLİ  

Toplantıya Katılım : Ak Parti Grubundan İsmail ÇETİN katılmamış olup haricindeki Ak Parti, MHP ve 

CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

07 NİSAN 2021 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 07.04.2021 Çarşamba günü saat 15.00’de Meclis Başkanı Doç. 

Dr. Asım BALCI Başkanlığında toplandı. 

 
 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Nisan ayı toplantımızın son birleşimine hoşgeldiniz, sefalar 

getirdiniz. Malum olduğu üzere bu ay Faaliyet Raporumuzun görüşmeleri tamamlanmak  durumunda. Toplantının 

başında ben Faaliyet Raporuyla ilgili sizi bilgilendirmek istiyorum. Ondan sonra da Başkanvekilimize görevimizi verip 

birleşime devam edeceğiz inşallah. Sözlerin hemen başında iki yılı geride bıraktığımızı buradan ifade etmek istiyorum. 

Acısıyla tatlısıyla, iyi günüyle kötü günüyle, geride kaldı ve bununda önemli bir kısmı pandemi dönemine denk geldi. Bir 

yılı geçtik. Bir yıl bir ay resmi rakamlara göre. Pandemi dönemi içerisinde yaşadık, zor bir dönemdi hepimiz için, 

ülkemiz için, milletimiz için ve tüm insanlık için hakikaten daha önce yaşanmamış bir tecrübeyi hep birlikte içinden 

geçerek yaşıyoruz. Rabbim inşallah tez zamanda bu virüs sıkıntısından kurtulmayı hem bize hemde bütün insanlığa nasip 

eylesin. Tabi bir taraftan da iki yılı geride bıraktık derkende iki arkadaşımız yola çıkarken yanımızda bulunan meclis 

üyesi arkadaşımızı da kaybettik bu süre içerisinde. Onlara da tekrar rahmet diliyorum. Çalışmalarımızla ilgili de şunu 

ifade etmek isterim. İki yılı geride bıraktık, yaptığımız işler kadar yapamadıklarımız da oldu elbette veya yapmaya 

başladıklarımız oldu. Burada çalışmalarımızla ilgili bir değerlendirme yapılacak olursa buradaki başarı bütün Belediye 

Meclisimize, bütün ekip arkadaşlarımıza aittir. Bunu ben ifade etmek istiyorum. Eksiklikler de başta benim şahsım olmak 

üzere bize aittir. O bakımdan bunu en başta kabullendiğimi söylemek istiyorum. Allah yanlış yaptırmadan bizlere bu 

emanete sahip çıkmayı nasip eylesin. Emaneti hakkıyla taşımayı nasip eylesin. Şimdi küçük bir sunum var, küçük bir 

video var onu müsadenizle izlemeye başlayalım sonra sunumdan devam edeceğiz. 

 (Belediye faaliyetleri ile ilgili yaklaşık on dakikalık bir video sunum izlendi.) 

 Konuşmamın başında unuttum, Meclis Üyemiz İsmail ÇETİN Bey Covid rahatsızlığına yakalandı. Ona da 

Allah’tan şifalar diliyoruz. Bir de Konya’da bir gösteri uçağımız düşmüş. Pilotumuz şehit olmuş ona da Allah’tan rahmet 

diliyorum. 

 Evet, üzerinden tekrar ben de vurguda bulunmak istediğimiz hususlarla ilgili özellikle Pandemi döneminde 

neler yaptığımızı vurgulamak istiyorum. Bir yıldan fazla oldu. 

 9289 vatandaşımıza alışveriş desteği burada özellikle vatandaşlarımızdan gelen işte sokağa çıkma yasaklarının 

olduğu vakitlerde alışverişlerini yapamayan dışarı çıkamayan veyahutta işte virüse yakalanıp da kendi alışverişini 

yapamayan vatandaşlarımıza destek olmaya devam ediyoruz. Onlar adına işte ev ihtiyaçlarını, market ihtiyaçlarını ve 

pazar ihtiyaçlarını karşılıyoruz.  

 Her ay 1500 aile bizden alışveriş kartı, aylık 150 TL şu anda, geçen yıl 125 TL idi bu yıldan itibaren 150 TL'ye 

çıktı. Destek almaya devam ediyorlar. 

 15.000 aile gıda kolisi aldı Pandemi döneminde başlattık. İhtiyaç sahibi olan vatandaşlarımız burada gıda 

desteği aldı. 15.000 kişiye bunu ulaştırmış olduk.  

 İhtiyaç sahiplerine Kalecik Belediyemizin fabrikasında özellikle Pandeminin ilk zamanlarını hatırlarsanız 

buğday ve un sıkıntısı oluşmuştu. Orada, Kalecik Belediyemiz ile konuşup buğday satın alıp pardon un satın alıp 

Altındağımızdaki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. 

 Yine dezenfektan dağıtımlarımız devam etti. Yaklaşık 195 ton dezenfektan desteği okullara, resmi kurumlara, 

muhtarlıklara ve kendimizin yapmış olduğu işte personelimizin ekiplerinin yapmış olduğu dezenfektan malzemesi desteği 

kendi kullanmış olduğumuz saha dezenfektan olarak da kullanmış olduğumuz ürünler. 

 1.231.000 maske ürettik hatırlarsanız maske çok sıkıntıydı pandeminin başlarında. Kadın Eğitim 

Merkezlerimizdeki usta öğreticilerimizi de kullanarak bu alanla ilgili bir atölye oluşturduk. 1.231.000 adet maskeyi üretip 
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hemşehrilerimize, okullarımıza, özellikle pazar yerlerinde dağıtım görevi belediyelere verilmişti. Kendi personelimize de 

tabii ki öncelikle onları korumak adına bunlar üretildi ve dağıtımı yapıldı. 

 100.000 seccade dağıttık. Geçtiğimiz yılın başlarında özellikle pandemininbaşlarında 100.000 seccade oldu tek 

kullanımlık seccadeler. 

 Ebâ destek noktaları oluşturduk. Gençlik Merkezlerimizde ve kütüphanelerimizde. Çocuklarımızda buradan 

randevuyla istifade etmeye devam ediyorlar.  

 Dezenfekte istasyonu işte servis araçlarına, taksilere, dolmuşlara belediyelerde oluşturuldu. Zaman zamanda 

bunların dezenfektanı devam ediyor. İlk zamanlar özellikle bu çok yoğun yapılıyordu. Ama artık herkes kendi işini 

görmeye başladı. Yine talep olduğu zamanda ekiplerimizi gönderiyoruz. 

 9739 adet servis aracı dezenfekte etmişiz. 20.000 adet taksi dezenfekte etmişiz bu süreç içerisinde.Dolmuşlar 

yine aynı şekilde. 

 Tüm evlere hijyen seti dağıttık, çöp poşetimizle beraber. Geçtiğimiz yıl maske, sabun ve kolonya bulunan 

hijyen setinin geçen yıl da dağıtımı sağlandı. 

 10.000 çocuğa kırtasiye seti herkes evlerinde kalmıştı hatırlarsanız. Boya kalemi, uygulama kitabı 

çocuklarımıza ulaştırıldı. 6000 çocuğa yapboz hediyesi ulaştırıldı bu dönemde. 

 TYT-LYT test kitabı geçen yıl ve bu yıl toplam 20.000 gencimize, talep eden herkese ulaştırdık bunu. 

Özellikle Milli Eğitimden de destek alarak okullara ulaştırdık. Okullar üzerinden öğrencilerimize ulaştırdık.Altındağ'da 

sekizinci sınıf ve lise son öğrencilerinin sınavlara hazırlanabilmelerine destek olalım anlamında yapılan bir çalışmadır. 

 Taksi durağı kiralarını ertelemiştik. Zor zamanlar geçirdi taksicilerimizde. 

 34.017 noktada dezenfekte çalışması yapıldı. Talep eden işyerlerinebazen de kendimiz boydan boya işte belli 

bir bölgeyi dezenfekte şeyine aldık ablukasına deyim yerindeyse. Bu çalışmalar yürütüldü. Yine talep olması halinde de 

ekiplerimiz bunları sürdürüyor. 

 Okullara hijyen desteği sağladık.Her okulumuza ayrım gözetmeksizin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzle 

beraber bunlar ulaştırıldı. Okulların temizliği hususunda öğrencilerin dezenfektan hususundaki eksiklerini tamamlamak 

için çalışmalar yürüttük. 

 Tabi sokağa çıkma yasağı olduğu dönemlerde özellikle sokak hayvanları sıkıntı yaşıyor onlar bu dönemlerde 

daha fazla desteğe ihtiyaç duydu kış döneminde bilakis. Bu çalışmaları da sürdürdük. Hergün 60 civarında beslenme 

odağı var, arkadaşlarımız burada sokak hayvanlarına besleme yapıyor. 

 Online seminerler aileler için bu dönemde Kadın Eğitim Merkezleri üzerinden yapıldı.  Zabıtamız 

denetimlerini sürdürdü. Burada Kaymakamlığımızın organizasyonu ile 25.000 civarında denetim gerçekleştirildi. 

 Psikolojik destek anlamında online bir hat oluşturduk. Psiko destek hattı. Bu zor dönemde insanların 

piskolojisidebozuldu. Ailesi içi iletişimde yaşanan sorunlar, işte psikolojik problemler yaşayanlar da buradaki 

arkadaşlarımızdan destek alma anlamında yanlarında bulunmaya çalıştık. Mahallelerimizin düzenli tüm temizliğine 

dikkat ettik bu süre içerisinde. 

 Sağlık çalışanlarımıza konukevimizi açtık. Zaten hastaneler biliyorsunuz uzun bir süre  dışardan diğer branşlar 

ile hasta kabul etmedi. Tamamen konuk evimizi biz sağlık çalışanlarımıza ayırdık ve şuanda da sağlık çalışanlarımız 

burada kalmaya devam ediyorlar. 

 Filyasyon ekiplerine yemek tabi ilk dönemlerde çok yoğun Filyasyon ekipleri kuruldu. Onların yemek 

ihtiyaçlarını da belediye olarak üstlendik. Pandemidöneminde yaptığımız çalışmalar bunlar. 

 Dönüşümle ilgili çalışmaları burada bu başlık altında bakacağız. 

 Altın Şehir Cinderesi biliyorsunuz kanayan bir yaraydı. Burada TOKİ vasıtasıyla çalışmaları başlatmıştık. 

İnşallah bu yıl sonuna çalışmaları tamamlanmış olacak diye ümit ediyoruz.Binalar yükseldi şimdi işte kaba inşaatta vs. 

bitti ince işlerine devam ediliyor. 

 Hacettepe Mahallemiz de burada dönüşüm devam ediyor. Tarihi dokuya uygun olarak 8 tane konağın yapımını 

bitirdik.10 tane konağında inşaatına başladık. Dolayısıyla bu mahallemizin işte tarihi yapısına uygun bir şekilde 

dönüştürmeye devam edeceğiz. 

 Tarihi çeşmelerimizi ele aldık. Hapishane çeşmesi. Tam Ulucanlar Cezaevinin önünde 1885 yılında yapılmış 

burayı da tarihi dokusuna uygun olarak yeniliyoruz. Bir başkası da Öksüzce Çeşmesi.Öksüzler Sokakta buda tarihi bir 

çeşme. 1784 yılında yapılmış.Bunu da koruma kurulunun onayları çıktı çalışmalar başladı. Biraz yavaş ilerliyor ama her 

bir noktasını işte kullandığımızçimentodan tutun kullandığınız oradaki malzemenin tümünde kurulun onayı olması 

gerekiyor. Süreç burada işletiliyor. 

 Kayabaşı Kale Mahallemizin bize ait olan bölgesi burada da Koruma Kurulu‘ndan kararlar çıkan metruk 

binaların yıkımı devam ettiriliyor. 187adete ulaştı buradaki yıktığımız metruk bina sayısı da. 

 Yine Hacettepe Mahallemizde 150 yıllık bir konağı ayağa kaldırıyoruz ve burası restore ediliyor. Burası da 

yeniden hayat bulacak inşalah. 

 Aktaş'ta dönüşüm başladı, kazma vuruldu. Şu anda hafriyeçalışmaları devam ediyor. 357 konut bu bölgede 

inşallah inşa edilmiş olacak seçime varmadan inşallah 2,5-3 yıl içerisinde iki yıllık bir süre öngörülüyor ama yani 

gecikmeler vs. yaşanabiliyor diye ben yatay mimariye uygun bir şekilde burada konutlar inşa edilmiş olacak. O bölgede 

yaşayan vatandaşlarımıza inşallah konutlarına kavuşmuş olacaklar. 
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 Güneş enerjisi sistemlerini kurmaya başladık Hamamönünde, Hamamarkasında ve Ulucanlar da. Niye bunu 

yapıyoruz? Çünkü özellikle tarihi bölgelerde sistemler eskimiş sürekli işte kar yağmur yağıyor, kablolar su alıyor, 

patlıyor,sigorta atıyor vs. artık baş edemiyoruz burada. Vatandaşlar için özellikle geceleri akşam üzerleri çok fazla sorun 

yaşıyorlar.Artık bir de yeri kazıyorsunuz alttaki kablolarla ilgili her seferinde kaldırımlar bozuluyor bilmem ne oluyor 

tarihi yapı tamamen zarar görmüş oluyor. Bunların denemelerini yaptık. Burada artık güneş enerjisi ile hiç güneş almasa 

bile yaklaşık üç gün geceleri bu güneş enerji sstemleri güneş ve ışık verebiliyor ve bayada verim aldık. Bunuda 

kullanmaya başladık oldukça yararlı bir çalışma oldu bölgemizde. 

 Metruk yapıları yıkmaya devam ediyoruz. Yaklaşık 1500 metruk yapıyı yıktık toplamda.Yeniyollar açmaya 

devam ediyoruz. 2019’da 20.000 metre yeni yol açtık. Bu yılda 18.000 metre yapmışız. Yani toplam 38.000 yeni yol 

açma sağlamışız. 

 Spor çalışmalarımızı yoğunlaştırdık. Özellikle Gençlik ve Spor Bakanlığımıza çok teşekkür ederiz. Yaptığımız 

protokolle Altındağımızayeni tesisler kazandırma noktasında çalışmalar sürüyor.  Doğantepe’de biliyorsunuz orada 

15 Temmuz Şehitler Parkı var. Bu parkımızın içerisinde gezerken de beraber görmüştük. Bu tesiste çalışmalar devam 

ediyor. 5 tane kapalı spor salonu Beşikkaya Feridun Çelik arasında tam böyle sınırda bir bölgede Yıldıztepe'de 

Battalgazi'de yine bir tane de Beşikkaya'nıniçinde ve Gültepe‘de beş tane kapalı spor salonu şeklinde mahalle tipi kapalı 

spor salonu bunlar. Çalışmalar sürüyor bu yıl içerisinde bitecek inşallah. 

 Ulubey Sporcu Fabrikası burası Gençlik ve Spor Bakanlığımızla temel attığımız yer burası da çalışmaları 

devam ediyor. İnşallah bu yıl biter mi tam emin değilim. Biterse onunda açılışı inşallah bu yıl yapmış oluruz. 

 İki tane yeni yüzme havuzumuzu bitirdik. Bir tanesi Battalgazi bir tanesi de Feridunçelik'de bunlar bitti 

çalışmaları tamamlanmıştır.Kabulleri de yapıldı, açılışa hazır durumda. 

 5 tane basket sahası tamamladık,8 tane futbol sahası. Altındağımızın muhtelif yerlerinde sporla ilgili 

anlatacaklarım bu kadar. 

 Yeşil tabi bizim için çok önemli. Altındağımızın yemyeşil bir yer olması için en başta söz vermiştik. Bu 

çalışmalarımızı da aralıksız sürdürüyoruz. 

 En başta Altın Bahçe Başpınar’da biliyorsunuz yaklaşık 50 dönümlük bir alan. Burada da inşaat kısımları 

tamamlandı şimdi işte yeşil alanla ilgili çalışmalar sürüyor. Yılsonuna kadar yıl sonundan önce sanırım sonbaharda 

burayıda açmış oluruz. 7 dönümlük bir mesire alanını daAltındağlılara kazandırmış olacağız Allah nasip ederse.Burada 

piknik alanları da olacak. Vatandaşlarımız gelip aileleriyle piknik yapma şansı bulacaklar. 

 Meyve ormanımız Gicik'te yapmış olduğunuz. 5109 fidan dikmiştik buraya biliyorsunuz. İnşallah burada 

meyvesini yemek, bu yıl ikinci yıl oluyor nasip olur. Öğretmenler gününde dikmiştik. 24 Kasım’da her bir 

öğretmenimizin adına. Şimdi buraya kuyu ile ilgili arkadaşlarımız DSİ ile görüştüler. İnşallah kuyu ile ilgili çalışmalarda 

buralarda yapılacak. Su derdinide ortadan kaldırmış olacağız. 

 ŞehitlerHatıraOrmanımız Battalgazi’de 251 15 Temmuz şehitlerimizin anısına yapmıştık. 13 Ekim ıhlamur 

ormanımız oluşturuldu, Ankara’nın başkent oluşunun 97. yılında burada da yaklaşık 150 dönümlük bir alanda 5 bin 

ıhlamur ağacı diktik. İnşallah burasıda ağaçlar meyve vermeye başladığı zaman 5 bin ıhlamurumuz Altındağlıların 

hizmetinde olacak. 

 27 Aralık meyve ormanı. Buda önemli 2500 adet meyve fidanını toprakla buluşturduk. 90 dönümlük bir alan 

burasıda köylerimizin bulunduğu bölge. Hacı Bayram Üniversitesi ve Karapürçek'de yine burada 11 Kasım Milli 

Ağaçlandırma günündebir ağaçlandırma çalışması yaptık ve bu bölgeyi de tamamen yeşillendirmiş olduk. Toplamda 

yaklaşık 25.000 fidan diktik. Yani bunlar Altındağımıza bizzat dikmiş olduğumuz iki yıl içerisindeki fidan sayısı. 

 Şehidimizin adını memleketinde yaşattık. Şehit ailesi bunu rica etmişti. 2017Şırnak şehidimiz memleketi 

Çorum’da orada bir ağaç dikme çalışması yaparak orada ismini yaşatılmasına biz de destek olduk. Yaklaşık 500 

dönümlük bir alanıbu sene içerisinde Altındağımıza kazandırmış olduk. Bunları önemsiyoruz. Gerçekten de biz yarın bir 

gün bu makamları mevkileri hepimiz bırakıp gideceğiz ama yapmış olduğumuz bu yeşil alan çalışmaları orman işte 

diktiğimiz ağaçlardan herkes istifade edecek, gölgesinde insanlar gölgelenecek işte meyvesinden istifa edecek kurtlar 

kuşlar insanlar gelecek nesiller aktaracağımız en büyük miras olarak düşünüyoruz. 

 Lale diktik geçen sene tabi tam pandemiye denk geldi sokağa çıkma yasaklarına denk geldi insanlar çok 

istifade edemediler.Ben bir 10-15 gün sonra Hamamönü'nü görmenizi özellikle istirham ediyorum. Orada adeta renk 

cümbüşü oluyor. Bu konuda özellikle sağlıkçılarımızdan çok büyük teşekkür aldık. Hacettepe,  İbni-Sina'da çalışan 

doktorlarımız gelip orada bir anlamda moral bulduklarını söylediler. O bölgenin güzelleşmesi daha fazla insanın da 

bölgeye gelmesi için Hamamönü'nde canlanması için de bir fırsat oldu, sizin de görmenizi diliyorum. 15-20 güne 

zannedersem laleler tekrar açmış olacak. 

 30 tane yeni park yaptık Altındağımızda. Bunlar işte bir tanesi Örnek Mahallemizde bir diğeri Beşikkaya'da 

yine Beşikkaya'da, Battalgazi‘de, Battalgazi‘de bir başkası ile yine Battalgazi Mahallesi’nde yedinci de Battalgazi‘de, 

sekizincisi Aydıncık'da, dokuzuncu Örnek Mahallesi’nde, onuncusu Doğantepe‘de on birincisi yine Doğantepe‘de, on 

ikincisi Doğantepe‘de, on üçüncü Yıldıztepe'de, on dördüncü Önder Mahallemizde, Feridunçelik'de, Gicik Mahallemizde, 

Karacaören'de eski köy olan bölgede, Karapürçek'de yine Karapürçek'de bir başkası, Kavaklı'da, Önder Mahallemizde, 

Gültepe'de, Peçenek'de, Solfasol'de, Tatlar'da, Hacettepe Mahallemizde, Yıldıztepe'de, bir tane daha Yıldıztepe'de bu 

şekilde 30 yeni park yaptık ve 30 parkımızı dayeniledik. İçerisinde işte spor alanları, yürüyüş alanları, dinlenme alanları 

bulunmayan parklarımızı yenileyerek buraları daha fazla kullanışlı, insanların gelip gittiği alanlar haline dönüştürdük. 
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 Yenilediğimiz parklar; Şehit Ali Kayhan Parkı, Nasuh Akar Parkı, Ertuğrul Gazi Parkı, Çocuk Korosu Parkı, 

Güneşevler Parkı, Hacı Bektaşi Veli Parkı, Karapürçek Parkı, Ankaragücü Parkı, Gürpınar Parkı,Şehit Celalettin İbiş 

Parkı, Şehit Ekrem Gökdoğan Parkı, Şehit Erdem Soydan Parkı,ŞehitRyüp Öksüz Parkı, Şehit Furkan Demirel Parkı, 

Şehit Hamza Çetin Parkı, Şehit Mustafa Eker Parkı, Şehit Okan Taşan Parkı, Şehit Ömer Halisdemir Parkı, Şehit Yaşar 

Yavaş Parkı, Ulubey Parkı, Şüheda Camisi Parkı, Dede Korkut Parkı, Doğantepe Parkı, Gaziosmanpaşa Parkı, Zübeyde 

Hanım Parkı, Kudüs Parkı, Ali İzzet Begoviç Parkı, Şehit Harun Aydın Parkı, Yeşil Kuşak Parkı ve Temaşa Parkı olmak 

üzere 30 parkımızı da yenilemiş olduk. 

 Engelsiz parkımızı göreve başladığımız ilk zamanlarda açmıştık. Örnek Mahallemizde Doğan Çağlar Engeller 

Okulumuzda. Buradanengellilerimiz istifade ediyor. 

 Araç şarj istasyonları engelliler için. Bunları hizmet almıştık. 

 Altın masa 7/24 iş başına geçti. Daha önce mesai saatlerinde görev yapıyordu, şimdi 24 saat burada 

belediyemizle ilgili şikayetler önerilir alınabiliyor. 7/24 görev başında. 

 Acil durum toplanma alanlarını oluşturduk Altındağımızda. Allah vermesin herhangi bir deprem doğal afet 

oluşursa 87 adet acil durum toplanma alanı belirledik valiliğimizle işbirliği içerisinde. Allah buraları kullanmayı nasip 

etmesin tabiki. 

 Çocuklar için trafik eğitim merkezimizi açtık. Burası beş dönümlük bir alanda Karapürçek'de. 

 Örnek Mahallemize örnek bir merkez dedik, Gençlik ve Spor Bakanlığımız ile yaptığımız bir kompleks burası. 

2500 m² yanlış hatırlamıyorsam. Burası daha önceden metruk bir bina halindeydihatırlarsanız.Hatta zemin katında bir 

çocuğumuzun ölüm vakası olmuştu. Müessif meşhurdur beş yaşanmıştı şimdi bitti inşallah pazartesi günü kütüphanesi 

hizmete girmiş olacak.Diğer birimleri de yavaş yavaş hizmete alıyoruz Allahnasip ederse. 

 8 yeni kütüphane yapıyoruz, bir kısmını yaptık bir kısmı da işte çalışmalar devam ediyor. Yıldıztepe bitti 

çocuklarımız gençlerimiz burayı kullanmaya başladılar.Gültepe yine aynı şekilde kullanılmaya başlandı. Karapürçek 

Bebek Kütüphanesive Çocuk Evi oldu buda bitti.Açılışıbekleniyor. Bakanımız gelecekti ondan gün bekliyoruz.Kültür ve 

Turizm Bakanımız gelecek. Onunlaberaber açacağız inşallah. Buda farklı bir çalışma olacak,0-6 yaş grubuna hitap ediyor. 

Bu çalışma da güzel bir çalışma oldu.  

 Örnek Mahallesi kütüphanemiz kompleksin içerisinde en üst kat dediğim gibi pazartesi günü bunuda hizmete 

almış olacağız Allah nasip ederse. Yapımı devam eden kütüphanelerimiz; Arif Nihat Asya Kütüphanesi Feridunçelik de, 

Aydınlıkevler Kütüphanesi, Önder Kütüphanesi oda önümüzdeki hafta hizmete giriyor.Hüseyingazi kütüphanemizde de 

çalışmaları sürdürüyoruz.Bunların özellikle mahalle kütüphanesi olması hasebiyle çok önemli. Çocuklar otobüse 

binmeden, çok uzağa gitmeden kendi evine yürüyüş mesafesinde gelip dersini çalışabileceği, arkadaşlarıyla 

sosyalleşebilecekleri, işte belli sayıda kitap alışverişi yapabilecekleri alanlar. İnterneti de buralara koyuyoruz, aynı 

zamanda çay kahve oluyor. Evinde interneti olmayan çocuklar, sakin bir ortamı olmayan gençlerimiz gelip buradan 

istifade edebiliyorlar. Ben de zaman zaman uğruyorum.YaniTUS sınavına çalışan doktordan tutun da KPSS çalışana, işte 

SBS 'ye LGS'ye hazırlanançocuklarımızavarana kadar çok çeşitli çocuklar buradan istifade ediyorlar. 

 Zübeyde Hanım Mahallemizdeki bu servis aracı problemi içinİskitler'de Servis Aracı İşletmecileri Esnaf 

Odası'nateslim etmiş olduğumuz merkezimiz burası teslim edildi. Ancak pandemi nedeniyle biliyorsunuz servis araçları 

şu anda çok düzenli kullanılmıyor. Ondan dolayı aktif olarak kullanmaya başlanmadı ama pandemi sonrasında inşallah 

burası servis araçlarına hizmet etmeye başlayacak. 

 İki tane mahalle konağı yaptık. Bir tanesi Başpınar Mahallemizde bu da bitti.Karapürçek Mahalle 

Konağımızda bitti. Ancak pandemi nedeniyle kullanıma başlamadık. Yani insanlar orada herhangi bir olumsuzluk 

kapmasın, virüs yayılmasın diye. Özellikle taziyeye başta olmak üzere sosyal amaçlı olarak buralar kullanabilecek 

vatandaşlarımız tarafından. 

 30 parkımıza kamera sistemi koyduk. Bunu özellikle Emniyetimiz ve çalışıp sıkıntının çok olduğu, şikayetin 

çok geldiğiproblemli parklarımıza bu kamera sistemlerini koyduk. Emniyete de bu sistemin uzantısını verdik. Onlarda 

bunu takip ediyorlar biz de takipediyoruz. Parklarımızdaki problemleri an be an takip edip müdehale etme şansına sahip 

olduk. 

 7 yeni taksi durağı yaptık. Bunu Şoförler Odası ile beraber acil ihtiyaç duyulan yerlerde Aydınlıkevler, 

Çiğiltepe, Esenyurt, Pamuk, Opera, Altınpark taksi durağı hizmete girdi. 

 Dolmuş duraklarını yeniledik aşağı Bentderesi'nde. Burayı hergün on binlerce insanımız kullanıyor. Oraya 

yakışır bir hale dönüştürdük. 

 30 otobüs durağı yaptık. Bunu özellikle ifade ediyorum. Köyden mahalleye dönüşen yerlerimizde, normalde 

Büyükşehir Belediyesi'nin görevi olan bu vazifeyi  yapmak durumunda kaldık. Vatandaşlarımızda memnun, 

kullanıyorlar. Helali hoş olsun diyecek bir şeyimiz yok. 

 Duvarlara, tafolara vs. sanat çalışmaları görsel ve estetik anlamda güzelleştirmek için yapılıyor.  

 Ankaragücüne destek olduk. Tandoğan'da bulunan tesislerinde yenileme ve onarım çalışması 

gerçekleştirdik.Ankaragücü'nün performansı iyi gidiyor bakalım. Güzel bir netice ile Lig'i bitirecek inşallah bu sene. 

 Hastanelerimize destek olduk. Özellikle Hacettepe Üniversite Hastanesi, Dışkapı Hastanesi, Ankara Üniversite 

Hastanesi, İbn-i Sina Hastanesi, Ankara Eğitim ve Araştırma, Zekai Tahir Burak Hastanesi, gerçekten hastane bahçeleri 

çok kötü durumdaydı. Ankara Hastanesi başta olmak üzere pandemiyle beraber hastane kullananların sayısı da çok arttı. 

Buraları elden geçirdik. Buralara yakışır hale getirdik. İnsanlar rahat bir şekilde otursun, doktorlarımız, sağlık 
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çalışanlarımız nefes alabilsinler diye buraları elden geçirip güzel hale dönüştürdük ve insanlarda oraları kullanıyorlar. 

Teşekkürlerini de hepimiz adına kabul ettik. Hepimizin ne zaman hastaneye düşeceği belli değil. Bir gün yakınımız veya 

kendimiz her an oralara düşebiliriz. Allah göstermesin. O yüzden buraların en güzel şekilde olması çok önemli diye 

değerlendiriyoruz. 

 Altındağlı kadınlara altın bilezik çalışması. Bunu da Sanayi Bakanlığımız ve Kalkınma Ajansı ile beraber 

yürütüyoruz. 240 kadınımız iş sahibi olmuş olacak. Şuan da projenin birinci safhası başladı. Epoksi öğrendiler, 

öğrenmeye devam ediyorlar. Birinci safha yaklaşık 6 ay sürecek. İş-Kur üzerinden belli bir maddi destek alıyorlar. Proje 

sonunda da inşallah istihdamları sağlanmış olacak. 240 kadınımız tasarım dersleri alıyorlar, epoksi ile ilgili bir takım 

teknik bilgileri alıyorlar. Buradan öğretmenlerinin huzurunda böyle bir çalışma sürdürülmüş oluyor. 

 Altın Eller Kadın Kooperatifimiz çalışmalarını genişleterek devam ediyor. Burada kadınlarımız para 

kazanmaya başladılar. Her geçen gün de daha fazla ilgi görmeye devam ediyor. 

 Tarihi camilerimizi elden geçiriyoruz. 150 yıllık Karapürçek Merkez Camisi'ni güzel bir hale dönüştürdük. 

Ekiplerimiz şimdi Cenabı Ahmet Paşa Camisi'nde oranın bahçe ve çevre düzenlemesi ile uğraşıyorlar. Bir kaç gündür de 

oradalar. Mimar Sinan'ın Ankara'daki tek eseri olan o tarihi camiye de tarihi vefamızı göstermeye devam ediyoruz.  

 Sokak merdivenlerini yeniledik. Özellikle Ulus bölgemizde yaşlılar çıkamıyordu. Elden geçirildi. Aksaklıklar 

giderildi, tamirler yapıldı. 

 Okullarımızı elden geçirdik. 2019-2020 yıllarında yaklaşık 350 okulun çevre düzenlemesi, bakım onarım 

çalışmaları devam etti. Bahçesinin asfaltı, bakımı vs. buraları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile beraber 

önceliklendirmeleri yapıp bunları elden geçirme çalışmalarını sürdürüyoruz.  

 1. sınıf çocuklarımıza okul hediyelerimizi ilk geldiğimizde de vermiştik. Bu yıl da verdik. Yaklaşık 

16.300çocuğumuz olmuş. 1. sınıf çocuklarımıza çanta hediyesi, küçük bir kırtasiye ile beraber masalarında buldular 

okulun ilk günü. 

 Halı atölyemiz aktif hale dönüştü. İş-Kur tarafından da destek alıyor kadınlarımız. Herekehalısıüretiyorlar 

burada ve daha tezgahtan inmeden de satışları yapılıyor. Yoğun bir ilgi var Kadın Eğitim Merkezlerimizde. Yanlış 

hatırlamıyorsam Çamlık ve Karacaören Kadın Eğitim Merkezlerimizde tezgahlar çalışıyor.  

 Peçenek mahallemizde tandır evimiz çalışmalar tamamlandı. Diğer köylerle ilgili de fizibilitesini yapıyor 

arkadaşlarımız. 

 Fayton hatları İzmir’de ulaşımdan çekilmişti. Fayton hatlarını getirdik burada yoğun da ilgi görüyor. Altı tane 

fayton hattı. Buraya gelenler hem hoş bir görüntü elde ediyor hem de atlar burada emekliliklerini geçiriyorlar bir 

anlamda. Şimdi İstanbul’da da böyle bir durum var.Dün akşamda paylaştık yanlış hatırlamıyorsam yaklaşık 150 tane 

adalardaki faytonlar İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından kapatılmış. Hayvan severlerden de yoğun bir tepki var. 

Biz de bunlardan bir kısmını alıp gene altın köyde misafir etmek istediğimizi belirttik. Eğer uygun görülürse orada 

misafir edebiliriz. Gelenlerde orada hoş zaman geçirebilir atlarla. 

 Altın Rota. Buda Kültür ve Turizm Bakanlığımız ve Kalkınma Ajansı ve Türkiye Belediyeler Birliği ile 

yaptığımız özellikle Altındağ bölgemizin tarihi ve kültürel yerlerini ön plana çıkartan bir çalışma. Bunun içeriğini Kültür 

ve Turizm Müdürlüğümüz ile birlikte yapıyoruz. Yani gelenler cep telefonundan Altındağ‘da gezilip görülebilecek yerleri 

artık çok rahat bir şekilde görecek. Yabancı dil versiyonu da olacak. Mesafe, gidiş yolları, yürüyüş yolları vs. hepsi bütün 

bu cadde turları, kısa ve uzun yollar bu rotanın içerisinde olmuş olacak. Belli bir noktaya geldi inşallah bu çalışmayı da 

Türkiye Belediyeler Birliği ile birlikte arkadaşlarımız yürütüyorlar. 

 En başta temizlik önemli dedik geldiğimiz den beri. Türkiye Belediyeler Birliği‘nden sıfır atık ödülü aldık. 

Bunda da öncü olmaya gayret ediyoruz. Bu çalışmalarda bir taraftan yoğun bir şekilde sürdürüyoruz. Geri dönüşüm 

tesisimiz kuruldu. İlk geldiğimizde hatırlarsanız çöp konteynırları koymuştuk 4000’in üzerinde. Rutin bir şekilde çöp 

poşeti dağıtımlarımız da devam ediyor. Bundan sonra da devam edecek. Bu konteynırlar ihtiyaç duyulan noktalara 

koyuldu bundan sonra da koyacağız. Çöp konteynırlarını belirli periyotlarla yıkıyoruz, dezenfekte ediliyor, bunlar elden 

geçiriliyor. Kötü kokuyu ortadan kaldıralım diye geri dönüşüm potalarını özellikle parkların giriş çıkış noktalarını 

koyuyoruz ki tekrar ekonomiye kazandırılsın.  

 Geri dönüşüm kumbaraları yine aynı şekilde, kıyafetler buralarda toplanıyor.  

 Yeni Semt pazarlarına bu dönem içerisinde Altındağ’a kazandırdık Karacaören Semt Pazarı, Gültepe Semt 

Pazarı burasıda tamamlandı başvuruları aldık inşallah Ramazan’dan sonra burayı tamamen açmış olacağız. Pandemi 

sebebiyle hafta sonu açılmamasından dolayı kurayı erteledik. Karapürçek Semt Pazarımız ikinci semt pazarı bu 

Karapürçekteki burasıda hizmete girdi. Aydınlıkevler Semt pazarımızı eski yerine getirdik. İçeride bir taraftan kütüphane 

çalışması bir taraftan da kapalı semt pazarı olarak devam ediyor. Doğantepe-Başpınar Semt Pazarımız burası da hizmete 

girdi. 

 Sosyal çalışmalarımız, kültürel çalışmalarımız aynı şekilde devam ediyor. Az önce söylemiş olduğumuz gibi 

150 Tl'lik Altın Kart ile vatandaşımız 17 marketten evinin ihtiyacını giderebiliyor. Bu insanların başka yerden yardım alıp 

almadıklarını rutin olarak kontrol ediyoruz. Üzerlerine kayıtlı ev var mı araba var mı bunlar rutin olarak kontrol ediliyor. 

Üzerine kayıtlı evi arabası olan ya da aile geliri belirli bir noktanın üzerine çıkanlar sistemden çıkartılıyor. Bir sonraki 

ihtiyaç sahibi sisteme dahil ediliyor. Kimsesizlere el uzatmaya devam ediyoruz. Doğantepe Mahallemizdeki bir teyzemize 

sahip çıktığımız burada yaşlılar evinde. Ülker teyzemizin yüzünü güldürdük.  
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 Can dostlarımızın sıcak yuvası her gün 60 noktada mama desteği yapıyoruz. 800 hayvana kısırlaştırma yaptık 

geçtiğimiz yıl. 350 hasta ve yardıma muhtaç sokak hayvanımıza sahip çıktık. 110 tanesine sahiplendirildi. Ankara’nın 

ilçelerinde Altınköy'de misafir ettik. Pandemi bayağı bir zorladı bizleri ama tekrar normale döndüğünü zaman burada 

tekrar misafir ederiz. Ankara keçileri Güdül’den geldi Altınköy'e renk kattı orada misafir ediyoruz.Gelenler Ankara 

keçilerini görsün istiyoruz. Sayıları 9-10 tane diye hatırlıyorum. 

 Avrupa’daki Hareketlilik Haftasını Altındağımızda kutladık. Türk Dünyasının mucit çocuklarını tam pandemi 

öncesinde burada misafir etmiştik.  

 Pazarcılarımızı eğitimden geçirdik. 

 Belediyemizin hemen girişinde İş-kur ile yaptığımız protokolde İş-kur hizmet noktası oluşturduk. 

Vatandaşlarımızın başvurularını almaya devam ediyoruz. 

 Altındağdaki müzelerle işbirliği yaptık. Diğer bir taraftan da Gençlik Merkezi üyelerimize çeşitli periyotlarla 

müzeleri gezdirdik. Çocuklarımıza karne hediyesi olarak geçtiğimiz yıl Elmadağ’ı ziyarete götürdük. 

 Engelli kardeşlerimiz için KPSS kursu açtık bu da bir ilk oldu. KPSS kursu için destek almış oldular. Kreşlerde 

Karagöz günleri Hamamönü sokaklarında İstiklal tiyatrosunu oynadı çocuklarımız.Huzurevi sakinlerine yaptığımız 

ziyaretler.  

 10.000 çocuğumuz tiyatro ile buluştu buda çok önemli. Çocuklarımız sanat ile kültür ile büyüsün istiyoruz. 

 Teşekkür ediyorum çalışmalarımızı bu şekilde özetlemiş olduk.Hızlı geçtim kusura bakmayın. Gerçi ben 

konuşurken zamanıfarketmedim ama size uzun gelmiş olabilir. Dinlediğiniz için, iştirak ettiğiniz için hepinize ayrı ayrı 

teşekkür ediyorum. Şimdi Başkan Vekilimize sözü vereceğim sizi oturduğum yerden dinleyeceğim çok teşekkür 

ediyorum. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Çok değerli arkadaşlar Nisan ayı son birleşimine devam 

ediyorum. Tekrar bütün arkadaşlarımı saygıyla hürmetle selamlıyorum.  

 Sayılı gün hakikaten çabuk geçiyor. İkinci yılı devirdik. Sonuçta Cenab-ı Hak'a mahsustur bir şey ol deyince 

olması. Sektörümüz hizmet sektörü, ol deyince olmuyor ama 4 P ile bugüne kadar iki yılı tamamladık. 4 P den kastım 

şudur. Hizmet edecekseniz; 1. personeliniz olacak, 2. paranız olacak, 3. planlamanız olacak ve 4. parlamentonuz olacak. 

Allah'a bin şükür bu dördünden de memnunuz ki öncelikle karar organı parlamentodur. Hepimizin ortak paydası ilk açılış 

konuşmamda da 2 yıl önce söylemiştim. Hangi partiden olursak olalım vatandaşa söz verdik. Bize oy verirseniz hayatınızı 

kolaylaştırmak üzere gayret edeceğiz. Şuana kadar da iktidarıyla muhalefetiylee tüm meclis üyelerine emektardır onlar. 

Hakikaten Allah razı olsun diyorum. Her ciddi projemizde destek oldular. Ben hayır diyen bir meclis üyesine proje 

bazında denk gelmedim. Bundan dolayı öncelikle karar organına bütün kalbimle teşekkür ediyorum. Personel deyince her 

kademede çay ocağından çalışandan tutun hangi seviyede olursa olsun sinerjik yönetime katkı sağlayan alın teri döken, 

emek veren herkese tekrar teşekkür ediyorum. Burada da ciddi anlamda arkadaşların gayreti oldu ki olağanüstü 

dönemlerden geçiyoruz, normal hayatta olan şeyler şimdi çok kolay olmuyor. En azından sokağa çıkış yasağı var. 

Arkasından, eski dönemlere oranla kapalı devre çalışmamızdan dolayı ekonomik gelirlerde bir daralma oldu ama bunun 

da tasarrufunda hakikaten çok iyi performanslar izledik ve planlama konusunda da mutlak surette ilk başlangıçta 

performans programı ve her yılın planlaması çıkarıldı. O çerçevede de iktidarıyla muhalefetiyle bunlar burada 

değerlendirildi ve o plana sadık kalarak o projeler yürütüldü. Hem başkan hem de ben ana hatları ile özetledim. Şu andan 

itibaren faaliyet raporu ile ilgili görüş beyan edecek arkadaşlarım varsa onlara söz vereceğim. Bende açık oylama tarzında 

faaliyet raporunu oylarınıza sunucam ama izin verirseniz diğer maddeleri bir oylamak istiyorum. Sonrasında gündeme 

devam etmek istiyorum. Son madde olarak faaliyet raporunu geçeceğim.  

 

 Gündemin 75. Maddesi: Kış şartlarında hasar gören yol ve kaldırımların tespitinin yapılarak gerekli 

tamiratların yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, Selma ARAÇ, İsmail ÇETİN ve İsmail 

YURTOĞLU’nun vermiş olduğu önerge. Konunun Trafik ve Ulaşım Komisyonuna Havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:256) 

 

 Gündemin 76. Maddesi: Kültür merkezlerinde Tüketici Hakları konusunda seminerler verilmesine 

ilişkin, İsmail ÇETİN, Mehmet DOĞANAY, Fatih ÇOMOĞLU ve Muhammed ARSLAN’ın vermiş olduğu 

önerge. Konunun Tüketici Hakları Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:257) 

 

 Gündemin 77. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan özürlü ve engelli gençlerin, gençlik 

merkezlerine geliş gidişlerini kolaylaştırmak için, özürlü öğrenci servisi uygulamasının yapılmasına ilişkin, 

Muhammet BUDAK, Mehmet DOĞANAY ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Yaşlılar 

ve Engelliler Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Teşekkür ediyorum.(Karar No:258) 
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 Gündemin 78. Maddesi: 2020 Yılı Faaliyet Raporuna ilişkin, Özel Kalem Müdürlüğünün 

31.03.2021 tarih ve 17433 sayılı yazısı. Görüş beyan edecek arkadaşım var mı? Buyurun. 

 

 CHP Grup Başkan Vekili Şerife YİĞİT: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, Değerli Bürokratlar, 

Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına hepinizi saygıyla selamlıyorum. 

 Pandemi koşullarında ikinci kez faaliyet raporunu görüşüyoruz. Salgını dünya ile birlikte ülkemizin 

ekonomisini önemli ölçüde etkilediğini biliyoruz. Yerel yönetimlerimizin de her il ve ilçede zor bir süreçten geçtiğininde 

farkındayız. Burada elde ettikleri kaynakları doğru değerlendirebilen, daha etil ve daha verimli kullanan belediyeler 

bölgesinde daha çok hizmet verecektir. Ben ve arkadaşlarım buraya gelmeden önce Altındağımızın çeşitli mahallelerini 

gezerek yapılan faaliyetleri yerinde gördük, inceledik. 2023 yılı için hedeflenen projelerin bazılarının gerçekleştirildiğini 

yerinde tespit ettik. Gördüğümüz eksiklikleri de maddeler halinde sizlere burada ifade edeceğiz.  

 Birinci maddemiz Altındağ'ın imar sorunu önemli ölçüde çözülmesine rağmen kentsel dönüşüm 

uygulamalarında yeterli sonuca henüz ulaşılamamıştır. Uzun yıllardır bekleyen daha önce kararları alınan Örnek 

Mahallesi’nde hiçbir uygulamaya geçilememiştir. Yine Belediyemizin uhdesinde bulunan Gökçenefe, Zübeyde Hanım 

Türk-İş Bloklarının büyük bir bölümünde yeterli bir ilerleme sağlanamamıştır. Cin Deresi, Aktaş, Atilla ve Türk-İş 

Bloklarında, bloklarının bir adasında uygulamaların başlaması bizler açısından da sevindiricidir. Umarız diğer bölgelerde 

de bu uygulamalar hızlanır. Bu alanda tespit ettiğimiz geçmişten beri süregelen bir eksikliği burada ifade etmek isterim. 

Oda projeleri yapılan yerlerde hak sahipleri ile karşılıklı sözleşme yapılmamasını doğru bulmuyoruz. Hak sahibi 

olmalarına rağmen Çinçin bölgesinde hala konut edinemeyen vatandaşlarımız var. Belediyemizin sözleşme yapmamasını 

anlamış değiliz. Mamak Belediyesi'nin ve Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı projelerde hak sahipleri ile sözleşme 

yaptıklarını biliyoruz. 

 İkinci maddemiz ise Altındağ bölgesi gerek Ankara’nın gerek ülkemizin en önemli turistik bölgelerinden 

biridir. Geçmişten bugüne kadar bir çok uygarlık bu bölgede varlığını sürdürmüştür. Ankara Kalesi, Hacı Bayram, 

Samanpazarı, Ulus, Hamamönü, Hamamarkası buralardaki tarihi zenginliği ve eski medeniyetlerin izlerini görmekteyiz. 

Ayrıca Altındağ Cumhuriyetin temellerinin atıldığı ve kurulduğu gerçek bir başkenttir. Ancak bu zengin ve tarihi kültürel 

dokuya rağmen Altındağ beklenilen turizm potansiyeline ulaşamamaktadır. Beklentimiz, bu konuda yeterli tanıtım ve 

çalışmalar yapılarak yerli ve yabancı turist sayısını arttırmak. Bunu başardığımızda Altındağ ekonomisine katkı 

sağlayacak ve yine bölgemizin en önemli unsurlarından biri olan işsizliğin azalmasına katkı sağlayacaktır. 

 Üçüncü bir konuda Altındağ'daki ekonomik faaliyetler ve burada belediyemizin rolü. Bildiğiniz üzere bir 

zamanlar Türkiye’nin ve Orta Doğu‘nun en önemli mobilya merkezi olan Siteler şu anda bu özelliğini tamamen yitirmiş 

durumda. Yine geçmişte 150.000’e yakın insanın çalıştığı el işçiliğinin ve el emeğinin yoğun olduğu bu bölgede 

Avrupa’nın ve Orta Doğu‘nun bir çok ülkesi ile ihracat yapılırdı. Şimdilerde bu çok azalmıştır. Siteler'in sorunları sadece 

Altındağ Belediyesi'nin çözebileceği sorunlar değildir. Bunun farkındayız. Ancak Altındağ Belediyemiz, Büyükşehir 

Belediyesi, Bakanlıklar, Valilik ve diğer ilgili kurumlarla iletişime geçerek koordinatörlük görevini üstlenebilir. Kısa 

vadede Siteler'in çok elzem sorunu olan ulaşım, dinlenme alanları, fuar alanları ve müşterilerin ilgisini çekecek tanıtım 

organizasyonları bu ve benzer sorunlar çözülebilirse Siteler rahat bir nefes alacak ve yeniden canlanacak. 

 Dördüncü maddemiz ise yine Altındağ'da gezip dolaştığımız yerlerde gördüğümüz sorunlardan birisi de 

temizlik ile ilgili olandır. Bir çok çabaya rağmen bu konuda istenilen düzeye gelemedik. Özellikle gecekondu 

mahallelerinde çok sayıda yıkılmış ev ve onların oluşturduğu moloz yığınları mevcuttur. Bu yıkıntıların olduğu yerlerde 

yaşayan vatandaşlarımızda bu durumdan oldukça rahatsızlardır. Önerimiz belediyemiz marifeti ile molozların bir an önce 

temizlenmesi. Hacı Bayram Veli Hazretlerinin evinin olduğu Solfasol Mahallesinde evin çevresinde de moloz yığınları 

mevcuttur. Yeşil alanlarla ilgili 2020 programına konan hedefler %61 oranında gerçekleştirilmiştir. Pandemi koşullarında 

fena bir oran değildir. Ancak Altındağ'ın daha çok yeşil alana ihtiyaç olduğu da aşikardır. Son olarak mali tablolarla ilgili 

şunları söyleyebiliriz.  

 Faiz giderlerine 500.000 liralık ödenek konmuş ancak gerçekleşme 3.000.000'dur. Bunun beş kat birden 

yükselmesi düşündürücüdür. Yine 2020 yılı içerisinde Emlak ve İstimlak işlerimizi ilgilendiren Asri Hukuk 

Mahkemeleri'nde 102 davanın 47 tanesi sonuçlanmıştır. Bunlardan 41’i aleyhimize, 3'ü lehimize ve 3'ü de kısmen kabul 

kısmen ret çıkmıştır. Bu da bizim için son derece düşündürücüdür. Belediyemize de ek bir külfet getirmektedir. 

Temennimiz şu yöndedir ki; umarız önümüzdeki yıllarda hedeflerimizin tümü gerçekleşir. Altındağımız ekonomik, 

sosyal, kültürel ve turizm anlamında ciddi bir gelişme sağlar. İlçemizde yıllardır yoksulluk için yaşayan insanlarımıza 

yeni bir umut olur. 

 Belediye Başkanımızın biraz önce yaptığı sunumda gördüğümüz gibi belediye çalışanlarımızın bir yıllık emeği 

mevcuttur. Emeklerinden dolayı Belediye Başkanımız Asım BALCI'ya, siz değerli Meclis Üyelerimize, tüm belediye 

çalışanlarımıza Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına teşekkür ediyorum. Tekrar saygılar. 

 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ:Cumhuriyet Halk Partisi Grubu Başkan Vekili Şerife YİĞİT'e 

teşekkür ediyoruz. Katip üyelerimizden Mehmet Berk İNAN Bey'de söz istediler. Buyurun lütfen. 
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Meclis Divan Katibi Mehmet Berk İNAN: Sayın Başkanım, Kıymetli Meclis Üyeleri, Belediyemizin 

Cefakar, Vefakar Bürokratları ve Personelleri hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum.  

Şerife Hanım'a ben hem eleştirileri için teşekkür ediyorum. Hemde Belediye Başkanımıza ve bu belediye 

meclisinde kararları birlikte aldığımız meclis üyelerinin hepsine teşekkür ediyorum. Bugüne kadar gördüm ben iki yıl 

içerisinde yapılan faaliyetleri hep birlikte kararlarını aldık.Altındağ gibi bir ilçe gerçekten maddi açıdan çok zor 

durumlarda yaşayan gençler, aileler onlara bir kitap götürebilmek adına, onlara bir gısa götürebilmek, aç insanları 

doyurabilmek, üstünde kıyafeti olmayan insanları giydirebilmek gerçekten büyük özveri ve çalışma ister. Burada 

belediyenin personellere gerçekten çok teşekkür ediyorum. Konuma gelirsem evvela yaklaşmakta olan Ramazan-ı 

Şerifi'nizi tebrik ediyorum. Ramazan paylaşmanın, yardımlaşmanın, dayanışmanın ve kardeşliğin diğer adıdır. Ramazan 

islamalemi için mübarek on bir ayın sultanı olan bir zaman dilimidir. Paylaşarak çoğalmanın, tefekkür ederek ayağa 

kalkmanın, nefsi terbiye ederek özgürleşmenin zamanıdır Ramazan. İçerisinde bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi 

gibi mübarek zamanları barındırır. İnşallah bu mübarek ay insanlara afiyet, sağlık ve huzur getirecek. 

Konuşmamda Şehit Sv. Mehmet Kirazlı'yı anmak istiyorum. Bölücü hain terör örgütü mensupları tarafından 

makamında katledilen savcımız bir an olsun Türk yargısını ve devletini düşünmekten geri durmamıştır. Örnek yaşantısı, 

adaletin terazisinde gösterdiği hassasiyet ve daima hayırla yad edilen bir isim olarak kalacaktır. Allah makamını yüce 

etsin. 

Son olarak 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'mızı kutlamak istiyorum. 23 Nisan işgal edilmiş 

topraklarını kurtarmak isteyen aziz milletimizin Gazi Mustafa Kemal Atatürk öncülüğünde millet olarak bu mücadelenin 

karargahı olan TBMM'nin açılış tarihidir. TBMM gazi ve kurucu bir hürriyete sahiptir. Türk milletinin kalbi TBMM de 

atmaktadır. Bu vesileyle Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını rahmetle yad ediyorum, Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı'nı kutluyorum. Meclisimizi hürmetle selamlıyorum. 

 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Mehmet kardeşime de hakikaten teşekkür ediyorum. Çok 

keyifli bir konuşma yaptı, tebrik ediyorum. 

Başka görüş beyan edecek arkadaşım? Eylem Hanım buyurun lütfen. 

 

CHP Grubu Meclis Üyesi Eylem BALCI: Sayın Başkanım, Sayın Belediye Meclis Üyeleri, Değerli Birim 

Amirleri yeni dönemimizin Altındağ'ımıza hayırlı olmasını diliyorum. Dilimiz döndüğünce bizlerde belediyemizin 

eksikliklerinden burada bahsedeceğiz. Yapacağım açıklamalar tamamen faaliyet raporuna bakarak yapacağım 

açıklamalardır. 

2020 yılı faaliyet raporumuzda 2.4 kodlu asfalt miktarından bahsetmek istiyorum, kullanılan asfalt miktarından. 

Kentsel dokuyu koruyarak çağın gereklerine uygun alt ve üst yapı çalışmalarını sürdürmek konulu faaliyet kapsamında 

tamir ve bakım için kulanılan asfalt miktarı 2020 yılı için 100.000 ton asfalt hedefi konmuş. Fakat 2020 yılı içinde 31.000 

ton asfalt kullanılmıştır. %31 oranında başarı gösteren bu faaliyete sebep olarak da yama yapılacak yolların azlığı 

gösterilmiştir. Bizim için bu yüksek oranda bir başarı sayılmamaktadır. Ayrıca bizim tespit ettiğimiz bir sürü sokak ve 

köy yollarının da bozuk ve asfaltsız olduğu görülmektedir. Bunu zaten her ay önergelerimizde de belirtiyoruz. 

İkinci konu 4.1 kodlu pasif yeşil alan sahası. Yine 5 yıllık stratejik planda ve performans raporunda 500.000 

m²'den fazla pasif yeşil alan kazandırılması hedef gösterilmiş, bütçe de buna göre ayrılmıştır. Fakat yıl sonu faaliyet 

raporuna geldiğimizde 25.000 m² planlanmış ve 23.000 m² pasif yeşil alan yapılmıştır. Pasif yeşil alandan bahsettiğimiz 

insanların aktif olarak kullanamadığı yeşil alanlar yani cami bahçesi ve mezarlık gibi. Stratejik alanda ve performans 

raporunda gösterilen yüksek rakamlar ile revize edilen faaliyetin başarı oranı bize göre inandırıcı değildir. Yani burada 

bahsetmek istediğimiz 5 yıllık stratejik plana ve performans programına konulan oranlar çok yüksek ve yıl sonu faaliyet 

raporuna baktığımızda daha düşük oranlarda hedeflenmiş. Başarı oranı da ona göre gösterilmiş. Bunun da bir sonraki 

dönemlerde düzeltilerek planlanmasını temenni ederiz belediyemizden. 

Diğer bir konu ise 4.3.1 kodlu bisiklet yolu. 2020 yılı stratejik planda ve performans raporunda gösterilen 

yapılacak bisiklet yolu sayısı 2 iken 2020 yılı faaliyet raporunda gösterilen 0 adet bisiklet yolu yapılmış olduğudur. Yani 

hiç bisiklet yolu yapılmamış. Faaliyet raporunda da öyle görünüyor. Ayrıca yapılmayan bu bisiklet yollarına ayrılan bütçe 

de yüksek bir oran. 

Diğer bir konu 6.4 kodlu Kadın Sığınma Evi. Stratejik planda ve performans raporunda 2020 yılı için 30 şiddet 

mağduru kadına sığınma evi kurulması planlanmış. Fakat 2020 yılı faaliyet raporuna baktığımızda hiç sığınma evinin 

yapılmadığı görülüyor. Hem kadın sığınma evi hemde psikolog desteği için stratejik planda ciddi bir bütçe ayrılmış. 

Kadına şiddetin günden güne arttığı bu dönemde ülkemizde kadınların bu ihtyacına karşılık vermesini belediyemizden de 

temenni ederiz. 

Diğer bir konu 6.5 kodlu sosyal yardımlar konusu. İlçemizde, Büyükşehir Belediyemizden tam 31.000 kişi 

yardım alıyor. Bu Altındağ ilçemizin yoksullukla mücadele ettiğini gösteriyor. Pandemi döneminde insanların gelirlerini 

kaybetmesinden dolayı belediyemizin sosyal yardımlar hususunda ise Altındağ ilçemiz 2020 yılı faaliyet raporunda 

hedeflenen kişi sayısı 6.500 olarak konmuş. Gerçekleşen ise 15.000 kişi olmuştur. Yani burada yüksek bir artı başarı 

sağlanmıştır. Bunun içinde belediyemize, belediyemizdeki yardım birimlerine çok teşekkür ediyoruz. Allah razı olsun 

diyoruz. Sosyal yardımların artması ile ilgili de belediyemizin daha çok çalışma yapmasını bekliyoruz, istiyoruz. 
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Diğer bahsedeceğim iki konu faaliyet raporuna bağlı olmamakla birlikte muhtarlarımız konusu. Muhatarlarımız 

halk ile birebir temas halinde bulunan en küçük kurumsal birimlerimizdir. Bu anlamda halkın sorunları ile ilgili her ay 

belediyemiz meclisinde çapırılıp söz sahibi olmalarının şeffaflık açısından da önemli olduğunu belirtmek isteriz. 

Diğer bir konu eğitim ve kültür konusu. Gençlerin ve çocukların özellikle tiyatro ve kültür alanında faaliyet 

göstermelerini bize memnuniyetle karşılıyoruz belediyemizde. Eğitim ve kültür alanlarında belediyemizin daha geniş 

imkanlar sağlamasını, belediyemiz hizmetleri çerçevesinde daha fazla faaliyet yapmalarını da temenni ederiz. 

Böylelikle faaliyet raporu konuşmamı bitirirken belediyemiz ve belediye meclis üyelerimize yeni dönemde 

başarılar diliyorum. Hayırlı olsun diyorum.  

  

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Eylem Hanım'a da konuşmalarından ve tavsiyelerinden dolayı 

teşekkür ediyorum. 

Değerli arkadaşlar zannedersem başka görüş beyan edecek arkadaşım yok. Uygun görürseniz 

oylamaya geçeceğim. Oylamanın iki tip yapılması mümkün ancak teamülleri olarak bugüne kadar 

yapılan tüm belediyelerdeki uygulaması açık oylamadır. Açık oylamayı öneriyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 2020 yılı Faaliyet Raporunu Sayın Belediye Başkanımız 

arz ettiler, sundular. Faaliyet raporunun kabulünü oylarınıza sunuyorum.Kabul edenler? Etmeyenler? 

CHP Grubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğuyla kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.(Karar No:259) 
Mutlaka teşekkür konuşması yapacaktır Sayın Başkan ancak ben yine son kez emeği geçen tüm arkadaşlarım 

şahsında Belediye Başkanımıza ve ekibine ve meclisetüm kalbimle teşekkür ediyorum. Yapılan iyi bi şeydi. Hakikaten 

bütü yapılanların karşılığını bulduğuna inanıyorum. Emeği geçen herkese tek tek istisnasız tüm emektarlara teşekkür 

ediyor, saygılar sunuyorum. 

Başkanım heralde bir teşekkür konuşması yaparsınız. Buyurun lütfen. 

 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI:Ben de Ak parti Grubumuza, CHP Grubumuza ve Milliyetçi 

Hareket Partisi Grubumuza çok teşekkür ediyorum ayrı ayrı. Geçen yılki faaliyet raporunuzu bu şekilde kabul etmiş 

olduk. Bütün eleştirilere yapıcı ve olumlu katkılara ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 

Sorulan, değinilen bazı konular var. Müsaadenizle onlara da birkaç ana başlık olarak değinmem 

gerekiyor.Özellikle kentsel dönüşüm ile ilgili eksiklikler manasında hakikaten doğru epey bir çalışma yapıldı hala 

eksikliğimiz var ama bunun tek kaynağının belediye olmadığının da bilinmesini istiyorum. Örnek Mahallesi başta olmak 

üzere hala çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu vb. konuların açılmasını hususunda da özellikle Büyükşehir Belediyesi ve 

CHP Grubunun öncülük etmesi gerektiğinin özellikle altını çizmek istiyorum. Çünkü bahsedilmiş olan işte Gültepe'nin 

bir kısmı ondan sonra Hıdırlık Tepe Atıfbey buralardaBüyükşehir Belediyesi'nin kentsel dönüşüm alanlarıdır ve oralarda 

da ciddi sıkıntılar bulunmakta. Hep birlikte buraların da bir an önce hepsi Altındağ sınırları içerisinde bizim insanımızın 

yaşadığı bölgeler. Hem bizim sorumlu olduğumuz bölgede hem de Büyükşehir Belediyesi'nin sorumlu olduğu bölgelerde 

bu sıkıntıların bir an önce atlatılması ve vatandaşların evlerine bir an önce kavuşması bizim de tek dileğimiz. Hak 

sahipleri ile sözleşmeyi yapılmadı dedi Şerife Hanım. Öncelikle üslubundan dolayı teşekkür ediyorum. Bütün yapıcı 

eleştiriler başımızın üzerinde. Şöyle, bizim hem Aktaş'ta hem de Feridunçelik Çin Deresi’nde yapmış olduğumuz kentsel 

dönüşümle ilgili sözleşmelerimiz var. Zaten sıkıntı şuradaydı hatırlatayım. Vatandaşlar ile sözleşme imzalanmış 

gecekondularını yıkmaları karşılığında belediye tarafından bir tane konut yapılacağı ile ilgili sözleşme imzalanmış. Hem 

Aktaş'ta hem de Çin Deresi’nde ama vatandaşların ellerinde sözleşmesi olduğu halde bugüne kadar şu veya bu şekilde 

gerçekleşmemiş. Şimdi biz onu gerçekleştiriyoruz.Dolayısıylabir sözleşme var. Ama o bölgelerde hemen onların 

arkasında sizinde söylemiş olduğunuz diğeretaplar ve vatandaşların kendilerineait başka bölgeleri var. Oralarla ilgili 

herhangi bir çalışma şu anda yok ama ben şunu ifade edeyim yani burada yapılmış olan bu hem Cin Deresi'ndeki hem de 

Aktaş'taki bu çalışmalar ile o bölgenin değeri artıyor. Müteahhitlerin de ilgisini çekecek şekilde oradaki sosyal alanlar, 

arka tarafa yapılacak yeşil alanlar, marketler, camii vs bu bölgeyi bir cazibe merkezi haline dönüştürecek. Biz de o 

bölgeden daha ön plana çıkması için çaba sarf edeceğiz bundan sonraki süreçteinşallah. Müteahhitlerin de yoğun ilgisiyle 

vatandaş TOKİ ile bizim yapmış olduğumuz anlaşmanın daha fazlasını müteahhitlerden alabilecek konuma gelecek. 

Hedefimiz gayemiz vatandaşımızın daha kaliteli konutlara, daha geniş ferah konutlara ulaşabilmesi. Bunun da o 

bölgedeki müteahhitlerle yapılacağını düşünüyoruz işin doğrusu. 

Turizm ile ilgili söylediklerinizin hepsine imzamızı atıyoruz. Burada hepimize düşen görevler var. Devletimize, 

Bakanlıklarımıza, Büyükşehir Belediyemize ve bize aynı şekilde bu konuda çalışmalar yapılması lazım. 

Siteler mobilyanın kalbi gerçekten kan kaybediyor. Burası büyük istihdam kaynağı. Ama ulaşım ile ilgili konular 

biliyorsunuz Büyükşehir Belediyesi sorumluluğunda. Bizde hatırlatacağız bunu sizlerde aynı şekilde güç birliği yaparsak 

bir kısım işlerinde hallolması konusunda biz üzerimize düşen görevleri yapalım. 

Temizlik sorununu söylediniz. Gecekondu mahalleleri. Burası tam Büyükşehir Belediyesi ile sıkıntı yaşadığımız 

konu. Siz açtınız konuyu da ben açmadım. Şöyle söyleyim, göreve geldiğimizde biliyorsunuz Önder Mahallesi'nde büyük 

bir gecekondu yıkıntı temizliği yaptık kendi araçlarımız ile. Seferber ettik. Zannedersem 15.000 kamyon falan. Sıkıntı şı, 

biz o molozları götürdüğümüz zaman Büyükşehir Belediyesi bizden hafriyat parası alıyor. Yıkıntı moloz parası. 
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Vatandaştan nasıl alıyorsa bizden de alıyor. Dolayısıyla bunun bir bedeli var, bir maliyeti var. Bunu da hep birlikte 

Büyükşehir Belediyesi ile konuşalım. Yıkıntı, moloz vs. taşıma maliyeti bir tarafa bunu götürünce orada bir bedeli var 

bunun. Çöp gibi değil bu, molozu götürüyorsunuz üzerine bir de para veriyorsunuz. Vatandaşın molozunu alıyorsun 

götürme maliyeti, yükleme maliyeti bir tarafa bir de Büyükşehire götürülüp bunun parası veriliyor. Bütün bunları da 

aşmamız lazım. Temizlik ile ilgili ciddi sıkıntılarımız var. Bizim sorumluluğumuz olmadığı halde özellikle caddelerde 

yapmış olduğumuz, istirham ediyorum siz de yukarıya aksettirin. Ulucanlar Caddesi'ni gezdim orası ticaretin canlı olduğu 

bir cadde. Ankara Hastanesine kadar varıyor. Yani çok afedersiniz utandım. Orası Büyükşehir Belediyesi'nin.Mansur Bey 

çıktı söyledi bizim işlerimizi yapmayın yoksa mahkemeye vereceğim diye. Yoksa bizim ekiplerimiz orayı zaten 

temizliyordu. Mecbur çektik biz oradan ekiplerimizi o yüzden şuan da temizlik yapılmıyor. Daha başka yerlerde, 

Aydınlıkevler'de, Karapürçek'de, diğer yukarı mahalleleri saymıyorum bile. Özellikle ana arterlerde, vatandaşın çok 

yoğun olark kullanmış olduğu yerlerde bu yakışmıyor yani. Bizede yakışmıyor, size de yakışmıyor hiç kimseye 

yakışmıyor yani. Buralar bir çok insanın, Ulus'un belli bölgelerinde buraları temiz tutmamız lazım. Biz ev sahibiyiz, 

evimiz burası. İnsanlar Keçiören'den Yenimahalle'den oradan buradan geliyorlar, buradan alışveriş yapıp gidiyorlar. 

Buraların temiz olması lazım. Bu konuda çaba sarfetmemiz lazım. Solfasol ile ilgili söylemiş olduğunuza bakacağız.  

Solfasol köy içinde biz yıkımlara başladık. Köy içindeki sorumluluk bizde. Köyün etrafı ise Büyükşehir 

Belediyesi'nde. Solfasol Hacı Bayram Veli'nin doğmuş olduğu evn etrafını da temizleyeceğiz. Bunlar projemizde var ama 

öncelikle o yıkıntıları ortadan kaldırmamız lazım. Şimdi imar vs. düzenleri yeni tamamlandığı için inşallah onu elden 

geçireceğiz. 

Yeşil alanlarla ilgili söylemiş olduğunuz şeyler %61 gerçekleşme var dediniz ama %65 özür diliyorum. Orada 

bir düzeltme yapacağız. Çünkü matbaaya giderken meclise gelen yazılarda küçük bir hata olmuş onu geldiği zaman 

açıklayacağız sizlere. Çünkü biz 500.000 m² yeni yeşil alan yaptık bu dönem içerisinde. Eylem Hanım'da söyledi. Pasif 

diyor, pasif yeşil alan aktif kullanılmayan tali yerler. Ama biz aktif yeşil alan haline dönüştürdük. Aktifi yaptığımız için 

pasifi yapmak çok daha kolay çok daha basit ve bunlar için yeni pasif yeşil alan oluşturmak için de Orman 

Bakanlığı'ndan, Tarım Bakanlığı'ndan yazılarımızı istedik. Müracatlarda bulunduk yeni yeşil alanlar oluşturmak üzere. 

Yani şundan şüpheniz olmasın. Bulduğumuz yeri yeşil alana çevirme konusunda kararlıyız. Yeterki alalım, bulalım. Milli 

Emlak Genel Müdürümüz ile de konuştuk. O da bana şu sözü verdi. Gerçekten yeşil alan ile ilgili taleple gelirseniz 

elimizden gelen desteği sağlarız dedi. Devletimizin desteği de yanımızda olduktan sonra inşallah bunu da sağlamış 

oluruz. 

Faiz ile ilgili mevzuyu da burada açık yüreklilik ile ifade edeyim. Hatırlarsanız burada geçtiğimiz yıl sonunda bir 

değerlendirmemiz olmuştu. Belediye meclisimizi olağanüstü toplantıya çağırdık. Burada ek bir bütçe oluşturduk. Ek 

kaynak bulmuştuk çünkü Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız kaynağıyla. O zaman tabi bütçemiz geçmişti. 500.000 liralık 

bir faiz geliri ile yılı kapatabileceğimizi öngörmüştük. Fakat belli bir kredi aldık, 30.000.000'a yakın kredi aldık. Yaklaşık 

5.000.000 civarında bunun da bir faizi vardı yanlış hatırlamıyorsam. O zaman tabi tüm bu rakamları konuşamadık. 

Mecliste bu rakamlar net değildi, gerçekleşmeler yoktu. Şimdi bizim de içimizden gelmiyor borç almak, faiz ödemek vs. 

Gerçekleşen rakam geçen yıl 3.000.000'luk bir faiz ödemesi yaptık. 2.000.000'u da bu yıl ödeyeceğiz. Bizim 5.000.000 

liralık faiz rakamı kayıt olarak görünüyor ama biz faizden daha fazlasını hibe olarak aldık. Nasıl aldık? Bakanlığımız bize 

5.000.000 TL nakit hibe yardımı yaptı çalışmalarımızda kullanmak üzere. 5.000.000 Millet Bahçesinin yapımında hibe 

olarak verdi, 3.000.000 kentsel dönüşüm çalışmalarımıza hibe olarak verdi. Bu krediyi almamızın karşılığında İller 

Bankası'ndan aldık. Yani 8.000.000 liralık belediyemize katkı sağladık. Evet 5.000.000 faiz ödedik ama 8.000.000 

belediyemizin kasasına giren bir rakam söz konusu oldu. Onun ötesinde 1 tane büyük çöp kamyonu, 1 tanede küçük 

sokak temizleme aracı. Yani yaklaşık 1.500.000-2.000.000'da o. 5.000.000 liralık bir faiz bedeli ödedik evet Allah 

affetsin ama 10.000.000'luk katkıyı da belediyemize kazandırdık. Bunu da buradan ifade ediyorum rakamlar netleştiği 

için. O zaman bunu söylediğimizde içimizden gelmiyor ama bunun daha fazlasını biz Bakanımızdan alacağız. Prosedür 

olarak faizi ortadan kaldıramıyoruz İller Bankası'ndan bunu aldığınız için. Ama sağolsun Sayın Bakanımız bize bu 

desteği sağladı, Altındağımıza. Çalışmalarımızda da bunu kullanmaya devam ediyoruz. 

Eylem Hanım'ın söylediği bir iki şeye de buradan müsadenizle değinmek istiyorum. Yeşil alanla ilgili söylemiş 

olduğu mevzu doğru. Asfalt ile ilgili yarın Büyükşehir Meclisi başlıyor başkanım. Onu kürsüye çıkartıp konuşturmak 

isterim. Mansur Bey ne dedi geçen sene bana asfalt yaptı demesinler, yol yaptı demesinler ama pandemi döneminde 

vatandaşın yanında oldu desinler demedi mi.Bütün gazeteler bunu yazdı. Yapmayacağım, çalışmayacağım, ihaleleri iptal 

edeceğim ama ben vatandaşımın yanında olacağım diye açık açık ifade etti. Pandemi dönemi diye bir şeyden geçtik ve 

öyle zor bir dönemi de geride bıraktık. İki yılda da yaklaşık 100.000 ton asfalt döktük Altındağ'da. Geçtiğimiz yıl 

Büyükşehir Belediyesi'nin dökmüş olduğu asfalt miktarı yanlış hatırlamıyorsam 400.000 ton civarında. Biz bir ilçe 

belediyesi olarak 30.000 ton döktük, Büyükşehir Belediyesi 400.000-450.000 ton döktü. Rakamları kıyaslayın artı mı eksi 

mi, fazla mı ona siz karar verin. Böyle bir dönemden geçtik işin doğrusu. Gönül tabiki daha fazla dökmek, bütün yolları 

elden geçirmek vs. istiyor ama önceliklerimiz değişti. Hastalıkla mücadele ettik hep birlikte bunu da gözardı etmeyelim.  

Pasif yeşil alan ile ilgili söylemiş olduğunuz rakamı da az önce ifade ettim. Hem aktif hem pasif yeşil alanı 

arttıracağız Altındağ'da. Bu bizim hedefimiz. Oradaki yazılan rakamlarında çok daha ötesinde inşallah. Bunu yapmamız 

gerekiyor işin doğrusu. 
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Muhtarlarla ilgili zaten sürekli iş birliği içerisindeyiz. Muhtarlarımızın bizim belediyemizde bir Whatsapp hattı 

var, oradan da sürekli problemlerini falan yansıtıyorlar. Bizde zaman zaman ziyeret ediyoruz. Bir problem olduğunda da 

ulaşıyorlar. Gerek Kaymakamlığımız gerekse biz olduğumuz zaman da bir araya gelip istişarelerimizi sürdürüyoruz. 

Eğitim kültür alanındaki temennilerinize de dileklerinize de aynen katılıyorum. Hep birlikte Altındağ'ı daha 

yaşanabilir bir halde bizden sonrakilere bırakmak, çocuklarımızı gençlerimizi daha iyi bir Türkiye'de daha iyi bir 

Altındağ'da yaşatmak için hep birlikte çalışacağız. Zatenonun için buradayız. O bakımdan ben hepinize ayrı ayrı ben 

teşekkür ediyorum ben Başkanımıza, Başkan Vekilimize, Ak Parti Grubumuza, Chp Grubumuza ve Mhp Grubumuza en 

derin teşekkürlerimi sunuyorum. Saygılarımı ifade ediyorum. 

 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ:Tekrar emeği geçen arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bu 

arada Ersin kardeşimi gördüm. Önceki gün kayınpederini hakkın rahmetine uğurladı. Bütün meclis adına kendisine 

sabırlar niyaz ediyorum. Merhuma da Allah'tan rahmetler niyaz ediyorum. Tekrar teşekkür ediyorum. Bu arada Milliyetçi 

Hareket Partisi Grubu'na Kurucu Genel Başkanlarının geçtiğimiz hafta içerisinde ölüm yıldönümü münasebetiyle anıldı. 

Onlara da bütün kalbimle baş sağlığı diliyorum. Allah'tan rahmet diliyorum.  

Mehmet Berk İNAN benim bir eksiğimi uyardı. Rahmet ayı olan Ramazan ayını karşılayacağız. Geçtiğimiz yılı 

devrettik. Önümüzdeki yılın da tabiri caizse oylamasını yaptık, geçtiğimizi yılı onayladık. Bu rahmet ve bereketle beraber 

önümüzdeki yılın geçtiğimiz yıldan daha hayırlı, daha bereketli, daha dolu dolu ve sağlıklı yaşanmasını temenni ediyor 

katkısı geçen arkadaşlara teşekkür ediyorum. 

 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Hepinize saygılar sunuyorum, iyi akşamlar 

diliyorum. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince, bir sonraki Toplantının 03.05.2021 tarihi ve 

saat 17:00’de yapılmak üzere 2021 yılı Nisan ayı toplantısına son veriyorum. 
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